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LE SERVICE PLATINUM MILWAUKEE® 
UNE GARANTIE 
COMPLÈTE
• De vos machines pendant 3 ans.

• De vos batteries/ chargeurs pendant 
3 ans.

• En cas de panne, enlèvement gratuit 
réalisé sur site (chantier, base de vie ou 
dans vos locaux).

UN PARC
• En parfait état de fonctionnement pour 
l’ensemble des machines (batteries, 
chargeurs, câbles, mandrins).

• Entretenues et nettoyées à chaque 
passage dans notre atelier.

• Maîtrise des coûts de maintenance et 
service

UN SAV INTÉGRAL
• Centralisé au siège à Paris et réparations  
réalisées par l’équipe technique Milwaukee®.

• Pour une machine réparée dans la journée  
(hors transport(1)).

• Traçabilité complète de votre machine sur notre 
plateforme dédiée E-SERVICE (notification de 
chaque étape de votre SAV par SMS ou email).

• En cas de panne sur une batterie, nous vous 
envoyons une neuve en 24h (chargeurs compris).

1 2 3

LE SERVICE PLATINUM MILWAUKEE® : tout compris

(1) Réparations platinum sous 24h dans 95% des cas sous réserve de disponibilité des pièces détachées.

GARANTIE PLATINUM 36 MOIS MACHINE + BATTERIES

PERFORATEUR SDS+ 18V : SERVICE PLATINUM 89 € POUR 36 MOIS
BATTERIE M18B5 : SERVICE PLATINUM 29 € POUR 36 MOIS

Pour 118 € de Service Platinum 36 mois, vous obtenez la continuité de service suivante :

Enregistrement automatique des outils en extension de garantie PLATINUM 36 mois
 
La collecte et le retour sur site des outils à réparer

L’entretien normal et pièce d’usure sont inclus

La réparation prioritaire

Marquage personnalisé de l’outil pour une gestion de parc optimisée

Une ligne téléphonique dédiée pour toute question

Remplacement d’outils volés (pour plus d’informations se référer à nos CGV Milwaukee Platinum)

Une option de location auprès de l’un de nos partenaires bancaires avec possibilité d’achat de l’outil à la fin du bail

CARACTÉRISTIQUES DE LA LOCATION AVANTAGES CLIENT

1 - Durée de 36 mois > 
= MENSUALITÉ ADAPTÉE À MON BUDGET

2 - �Financer le matériel + installation  
+ garantie constructeur

> 
=

SOLUTION TOUT COMPRIS SANS RISQUE DE 
FRAIS SUPPLÉMENTAIRES À L’AVENIR

3 - �Acceptation immédiate du  
financement

> 
=

ACHAT IMMÉDIAT, SANS ATTENDRE DES 
JOURS LA RÉPONSE DE LA BANQUE

4 - �Pas d’avance de TVA > 
=

PAS DE SORTIE DE TRÉSORERIE  
SUPPLÉMENTAIRE

5 - �La LOCATION passe en charge 
d’exploitation

> 
=

VOUS GARDEZ TOUTE VOTRE CAPACITÉ 
D’EMPRUNT

OPTION FINANCEMENT LOA 36 MOIS

LE SERVICE ACHAT OU  
LOCATION SUR MESURE

Une garantie complète y compris batteries & chargeurs, outils personnalisés,  
entretien, maintenance.
Possibilité de financer vos achats d’outils avec des démarches simplifiées,  
une réponse immédiate. (Sous réserve d’acceptation du dossier par nos partenaires financiers)

COMMENT ÇA MARCHE ?

SUIVEZ EN TEMPS RÉEL VOTRE RÉPARATION.

E-SERVICE

1. Enregistrez 
vous en ligne

2. Choisissez 
les adresses 

d’enlèvement 
et de retour

3. Décrivez 
la panne

4. Terminez 
votre demande

5. Enlèvement 
de l’outil

6. Retour 
de l’outil

Notifications par sms, email et sur le site

100% PROFESSIONNEL.
SUIVI EN TEMPS RÉEL.

Nous continuons de prendre soin de votre outil même 
après son achat.  
Avec le E-service Milwaukee®, nous vous offrons un 
service d’enlèvement en ligne pour vos réparations  
ainsi qu’un suivi complet en temps réel.  
Soyez tranquille et confiant : votre outil sera réparé  
et retourné rapidement..

VOS OUTILS  
RÉPARÉS PAR DES 
TECHNICIENS 

QUALIFIÉS

UNIQUEMENT DES 
PIÈCES D’ORIGINE

ENLÈVEMENT ET 
RETOUR GRATUIT

Pour en savoir plus, conditions et modalités : milwaukeetool.eu/eservice

E-SERVICE : 100% PRO. 100% PRATIQUE.
100% EFFICACE.

Avec notre partenaire financier 
vous pouvez bénéficier d’un 
financement jusqu’à 36 mois 
et ainsi préserver votre 
trésorerie.
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ONE-KEY™ vous permet de gérer vos actifs
depuis votre ordinateur, tablette ou smart-
phone. Sur le chantier, au bureau - accédez  
à votre inventaire, où que vous alliez
grâce à notre solution basée sur le cloud.

Téléchargez l'application ONE-KEY™ gratuitement via l'App Store,  
ou Google Play Store, ou utilisez simplement votre navigateur

LOCALISATION

INVENTAIRE DIGITAL SUIVI DE L'OUTIL OUTILS CONNECTÉS

INVENTAIRE DIGITAL

SUIVI DE L'OUTIL
Grâce au suivi communautaire Bluetooth®*, à la lecture de codes-barres et à la géolocalisation,  
il est facile de gérer vos outils et équipements. ONE-KEY™ affiche le dernier emplacement connu 
de vos outils connectés. Marquez un manquant et notre réseau, composé de centaines de 
milliers de personnes vous aide à le retrouver.

* La marque et les logos Bluetooth® sont des marques déposées appartenant à Bluetooth SIG, Inc., et toute utilisation de ces marques par (dénomination  
 sociale TTI) est sous licence. Les autres marques et noms commerciaux appartiennent à leurs propriétaires respectifs.

• Suivi et verrouillage des outils, le verrouillage à distance des outils rend les  
 outils volés inutilisables pour les voleurs

• Composez la performance, configurez vos outils en fonction de l'application à effectuer

• Données d'utilisation, vérifiez que les outils exécutent les tâches  
 conformément aux spécifications

• Contrôle ultime, optimisation des performances de l'outil et de la durée de  
 vie des accessoires

• Rapports, générez des rapports détaillés sur les performances de votre outil  
 et envoyez-les à toute personne qui a besoin 

OUTILS CONNECTÉS

GESTION D'ÉQUIPE

MULTI-UTILISATEUR

• Invitez des employés sur votre compte et laissez-les gérer votre outil  
 et inventaire 

• Les attributions de rôle intégrées décident à quoi elles auront accès 

• Importez des contacts de votre répertoire téléphonique ou ajoutez- 
 en de nouveaux à un carnet d'adresses virtuel 

• Appelez, envoyez un SMS ou envoyez un  
 e-mail à des personnes directement  
 depuis l'application

GESTION DE LIEUX

• Gérez votre inventaire en fonction de l'endroit où il est stocké

• Accès rapide à tous vos chantier dans un aperçu propre

• Visualisez ce qui est disponible pour réduire la thésaurisation ou obtenir quelque chose là où il doit être

• Auditez n'importe où, le moyen le plus rapide de vérifier ce que vous avez sous la main

• Transferts, remplir un panier d'articles à envoyer sur un chantier, générer automatiquement  
 une liste de sélection pour la responsabilité

LE TABLEAU DE BORD :
• Vous aide à obtenir un aperçu rapide
• Les filtres intelligents affichent les informations  
 essentielles en fonction de vos besoins

DÉTAIL DE L'ARTICLE :
• Gérez les détails de manière transparente
• Augmentez la responsabilité dans tous les  
 métiers grâce à la visibilité des outils
• Identifiez où les outils sont affectés

HISTORIQUE DES OUTILS :
• Créez un historique numérique complet  
 indiquant quand, où et comment vos outils  
 ont été utilisés 

RAPPEL DE MAINTENANCE :
• Définissez des rappels de maintenance sur  
 votre outil et ONE-KEY™ vous avertira lorsque  
 la maintenance sera nécessaire

JUSQU'À 
30 m

CONSTRUISEZ UN CHANTIER PLUS CONNECTÉ
Avec 40 outils connectés, MILWAUKEE® est le leader mondial des solutions intelligentes,  

dédiées à l'avancement des chantiers.

Scannez ici 
pour plus  

d'information

Puce de suivi TICK™

Cet outil de suivi Bluetooth®* polyvalent peut être fixé avec de la colle, des vis, des rivets 
ou des sangles sur n'importe quoi. Il fournit des mises à jour d'emplacement (date, 
heure et emplacement de la dernière vue) lorsqu'il se trouve à moins de 90 m de tout 
téléphone doté de l'application ONE-KEY™.
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REGARDEZ LES VIDÉOS MX FUELTM SUR
youtube.com/milwaukeetoolfrance

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

ZÉRO ÉMISSION

ZÉRO DIFFICULTÉS  
DE DÉMARRAGE

ZÉRO MÉLANGE

ZÉRO
MAINTENANCE
MOTEUR

LEADER MONDIAL DE L’INNOVATION
DES BATTERIES REDLITHIUM™

Les batteries MX FUEL™ REDLITHIUM™ sont conçues pour résister aux chutes, aux vibrations, 
à l’humidité et aux températures extrêmes.

CONSTRUCTION ROBUSTE

L’électronique intelligente REDLINK PLUS™ assure une communication et une gestion 
intégrale des paramètres de la batterie et du moteur pour maximiser les performances tout en 
optimisant l’autonomie.

ÉLECTRONIQUE INTELLIGENTE

Les batteries MX FUEL™ REDLITHIUM™ sont réputées comme les meilleures de la technologie 
lithium-ion. Elles sont développées en partenariats étroits avec les meilleurs fabricants de 
cellules.
Grâce aux tests en conditions réelles, Milwaukee® assure des performances et une autonomie 
optimale pour les chantiers les plus énergivores et garantit ces batteries 2 ans.

LEADER MONDIAL DE LA TECHNOLOGIE LITHIUM-ION

1. 2. 3.ÉLECTRONIQUE
REDLINK PLUS™

MOTEUR BRUSHLESS
POWERSTATE™

BATTERIE 
REDLITHIUM™

GAGNEZ DU TEMPS & ÉCONOMISEZ

DEMANDEZ VOTRE  
DÉMONSTRATION
en scannant le QRCODE

Calculez vos économies en ligne avec notre application internet
https://www.milwaukeetool.eu/mx-fuel-350-mm-cut-off-saw/mxf-cos350-eu/

Une puissance incomparable et 
une autonomie maximale pour des 

performances comparables  
aux outils filaires

Gestion optimisée de l’autonomie  
et des performances de l’outil avec 
protection contre les surcharges et  

les surchauffes

Conçu spécifiquement en fonction 
de l’outil et fabriqué pour assurer 
puissance, fiabilité et durée de vie

RÉINVENTER 
LES OUTILS DE 

CHANTIERS

La nouvelle gamme MILWAUKEE® d’outils à batterie  
MX FUEL™ révolutionne le marché d’engins légers en  
offrant performances, autonomie, durabilité pour les  
chantiers les plus exigeants.
Avec MX FUEL™ plus besoin de laisser les outils tourner  
au ralenti, ils démarrent immédiatement = moins de  
vibrations, moins de pollution, moins de bruits... 
C’est votre santé qui est gagnante et votre comptabilité...

Compatibilité Toutes batteries  
MX FUELTM

Temps de recharge MXF XC406 - 90 min
MXF CP203 - 55 min

REDLINK™ OUI

Gestion de la charge OUI

Suivi de la charge Leds

Refroidissement Ventilateur intégré

Réf. 4933471839

Prix HT 275,00 €HT
Prix TTC 330,00 €TTC

Compatibilité Tous les outils
MX FUEL™

Tous les outils
MX FUEL™

Temps de recharge 90 min 55 min

Capacité 6.0 Ah 3.0 Ah

Témoin d’autonomie OUI OUI

REDLINK™ OUI OUI

ONE-KEY™ OUI -

Réf. 4933471837 4933471838

Prix HT 659,00 €HT 399,00 €HT
Prix TTC 790,80 €TTC 478,80 €TTC

MXF XC406
BATTERIE 6.0 Ah

MX FUEL™

REDLITHIUM™

MXF CP203
BATTERIE 3.0 Ah

MX FUEL™

REDLITHIUM™

MXF C

CHARGEUR MX FUEL™

UNE TECHNOLOGIE 
INÉGALÉE

Réf. 4933479162 4933479161

Prix HT 1 099,00 €HT 719,00 €HT
Prix TTC 1 318,80 €TTC 862,80 €TTC

MXF XC-2406
2 BATTERIES

6.0 Ah
MX FUEL™

REDLITHIUM™

SANS CHARGEUR
(détail ci-contre)

MXF XC-2203
2 BATTERIES

3.0 Ah  
MX FUEL™

REDLITHIUM™

SANS CHARGEUR
(détail ci-contre)
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Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

MXF DH2528H

��DÉMOLISSEUR 25 kg 
EMMANCHEMENT HEX 28 mm

FRAPPE PUISSANTE 
FAIBLES VIBRATIONS

	¡ LE PREMIER DÉMOLISSEUR HEX 28 mm SUR BATTERIE avec les mêmes 
performances que les thermiques, filaires ou pneumatiques

	¡ 64 joules + 1 300 coups/min pour les applications lourdes et continues
	¡ Nouveau système AVS (moteur désolidarisé de la coque) pour limiter les 
vibrations : seulement 5,17 m/s2 permettant 7 heures de travail continu

	¡ Autonomie avec 1 seule batterie : ± 2 tonnes de béton démoli ou 12 mètres 
de tranché (largeur 300 mm x profondeur 200 mm

	¡ Témoins de maintenance et entretien réduit
	¡ ONE-KEY™ : suivre, gérer, paramétrer et sécuriser vos outils

±2 TONNES DE BÉTON
AVEC UNE SEULE BATTERIE

PAS DE CONTRAINTE
SANS FIL SANS CARBURANT

MXF COS350-0 | 4933478984  
1 269,00 €HT* | 1 522,80 €TTC*

Livrée avec disque DUH, sans batterie ni chargeur

MXF DH2528H-0 | 4933478985  
2 190,00 €HT* | 2 628,00 €TTC*

Livré sans batterie ni chargeur

BURIN POINTE 400 mm
HEX 28 mm
Réf. 4932459774

BURIN PLAT 35 x 400 mm
HEX 28 mm
Réf. 4932459775

*Voir gamme complète de burins MILWAUKEETM  
sur www.milwaukee.fr

57,68 €HT

69,22 €TTC

57,68 €HT

69,22 €TTC

DISQUE Ø 350 mm 
STEELHEADTM pour l’acier
OPTIMISÉ POUR MX FUEL
Réf. 4932471988

	¡ La première découpeuse à batterie aussi performante qu’un outil thermique
	¡ Disque Ø 350 mm + 5 350 tr/min = une capacité de coupe de 125 mm
	¡ Plus écologique... Pas de mélange de carburant... Pas de pollution, pas de 
fumée... Utilisable en intérieur

	¡ Carter de protection réglable sans outil
	¡ Circuit d’eau intégré et compatible avec le réservoir M18™ SWITCH TANK™

	¡ ONE-KEY™ : suivre, gérer, paramétrer et sécuriser vos outils

MXF COS350

�DÉCOUPEUSE 350 mm

COMPATIBLE AVEC LE SYSTÈME DE RÉSERVOIR INTERCHANGEABLE SWITCH TANK™

	¡ Solution 100 % à batterie
	¡ Le pulvérisateur d’eau à batterie garantit une 
pression optimale et est indispensable pour les 
coupes humiques.

À VOS MARQUES...
PRÊT... DÉCOUPEZ

JUSQU’À 125 mm

PLUS ÉCOLOGIQUE
PLUS SILENCIEUSE
NON POLLUANTE

	¡ Pour découpe en ligne droite ou en courbe et au plus près d’un 
obstacle

	¡ Profondeur et hauteur de coupe réglable à une main avec levier 
intégré

	¡ Réservoir d’eau M18™ SWITCH TANK™ s’installe facilement sans 
outil (en option)

	¡ Autonomie sans limite avec le support pour une seconde batterie
	¡ Compact et facile à replier pour le rangement et le transport
	¡ Livré avec un réservoir d’eau de 11,4 l

MXF COSC
CHARIOT DE DÉCOUPEUSE  
MXF COS350

MXF COSC | 4933464883  
709,00 €HT | 850,80 €TTC

Livré avec réservoir

DISQUE DIAMANT Ø 350 mm
ASPHALTE ADD
OPTIMISÉ POUR MX FUEL
Réf. 4932478952

254,80 €HT

305,76 €TTC

175,76 €HT

210,90 €TTC

M18 BPFP-WST
RÉSERVOIR D’EAU 
PULVÉRISATEUR 15L
Réf. 4933464965

199,00 €HT  |  238,80 €TTC 

M18 BPFPH-0
M18 SWITCH TANK™

Réf. 4933464961

209,00 €HT  |  250,80 €TTC 

MXF XC406MXF COS350 MXF C

MXF COS350-602

4933464881  |  1 809,00 €HT*  |   2 170,80 €TTC*

MXF XC406 MXF C

MXF DH2528H-602

MXF DH2528H

4933464877 I 2 890,00 €HT* I 3 468,00 €TTC*

MXF DH2525H | 4933464879  
 209,00 €HT | 250,80 €TTC

Livré avec sangles

MXF DH2528H
CHARIOT POUR 
DÉMOLISSEUR

	¡ Grandes roues pour faciliter les 
déplacements sur chantier

	¡ Support pour la batterie et le 
chargeur

	¡ 4 emplacements pour 4 burins

DISQUE DUH
x 2

x 2

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.
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Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

MXF DCD150-302C KIT | 4933471835  
3 069,00 €HT* | 3 682,80 €TTC*

Livrée avec 2 batteries 3 Ah, 1 chargeur, bâti, kit d’ancrage, coffret

• Couronnes à segments spécifiquement développées pour la carotteuse MX FUEL™

• Adaptées pour les carotteuses filaires jusqu’à 2 200 W

COURONNES POUR CAROTTAGE À EAU OPTIMISÉES POUR MX FUEL

MXF LSDP

 ��DÉBOUCHEUR 
ASSISTANCE POWERTREDZ™

	¡ POWERTREDZ™ : assistance électrique pour monter et descendre  
les escaliers sans effort

	¡ Tambour fermé pour un meilleur confinement des déchets et  
nettoyage simplifié

	¡ Puissant et efficace jusqu’à 60 m
	¡ Frein à tambour à pédale électronique antidérapante pour contrôler  

automatiquement la vitesse
	¡ Capacité du tambour : 30 m x Ø 16 mm ou Ø 20 mm
	¡ Pas de risque d’électrocution lors des interventions en milieu inondé
	¡ ONE-KEY™ : suivre, gérer, paramétrer et sécuriser vos outils

MXF TL

 ��TOUR D’ÉCLAIRAGE 
27 000 LUMENS

MXF CP203MXF DCD150 MXF C

MXF DCD150-302C

4933464887  |  2 190,00 €HT*  |  2 628,00 €TTC*

COFFRET

MXF CP203MXF LSDP MXF C

MXF LSDP-301

4933471851  |  5 259,00 €HT*  |  6 310,80 €TTC*

x 2

Programmation automatique lorsqu’elle est  
sur le secteur

Optimise la puissance et l’autonomie : choisissez 
le temps d’utilisation et la puissance d’éclairage 
sera réglée automatiquement

Réglable jusqu’à 30 m de distance

MXF DR 255 TV
BÂTI POUR 
CAROTTEUSE
MXF DCD150

	¡ Pour les forages jusqu’au  
Ø 250 mm

	¡ Ancrage traditionnel ou sous 
vide avec pompe à vide

	¡ Support universel à connexion 
rapide

MXF DR255TV | 4933472247  
959,00 €HT | 1 150,80 €TTC

Livré avec kit d’ancrage

ENTRAÎNEMENT AUTOMATIQUE
DU CÂBLE

3. Appuyer sur la gâchette
4. Tirer sur la poignée pour mettre en mouvement

2. Incliner la machine à 60°
1. Saisir la poignée à deux mains

MXF DCD150

CAROTTEUSE DIAMANT 150 mm 
AVEC BÂTI

	¡ 2 vitesses mécaniques pour plus de polyvalence
	¡ Diamètre et vitesse préconisée gravés sur le carter moteur
	¡ Vitesse 1 (1 600 tr/min) : pour carottage à sec ou à eau jusqu’au Ø 75 mm
	¡ Vitesse 2 (800 tr/min) : pour carottage à sec ou à eau du Ø 75 mm au Ø 152 mm
	¡ AUTOSTOP™ (brevet Milwaukee®) : débrayage avec arrêt du moteur instantané 
en cas de retour de couple (dès une rotation de 15°)

	¡ Niveau digital intégré pour faciliter les forages verticaux ou horizontaux
	¡ Témoin lumineux pour optimiser la pression sur l’outil
	¡ Témoin de charge permettant de vérifier l’autonomie disponible
	¡ Carottage à eau avec arrivée d’eau intégrée compatible avec le réservoir  
M18™ SWITCH TANK™ (en option) ou arrivée d’eau standard

	¡ Emmanchement universel 1 1/4” UNC + 1/2”G pour un changement facile  
et rapide des couronnes

	¡ ONE-KEY™ : suivre, gérer, paramétrer et  
sécuriser vos outils

CAROTTAGE JUSQU’AU
Ø 150  mm

CAROTTER
EN CONFIANCE

PRODUCTIVITÉ 
MAXIMALE

COMPATIBLE AVEC LE SYSTÈME DE RÉSERVOIR INTERCHANGEABLE SWITCH TANK™

	¡ Solution 100 % à batterie
	¡ Le pulvérisateur d’eau à batterie garantit une 
pression optimale et est indispensable pour les 
carottages à eau.

M18 BPFP-WST
RÉSERVOIR D’EAU 
PULVÉRISATEUR 15L
4933464965

199,00 €HT  |  238,80 €TTC 

M18 BPFPH-0
M18 SWITCH TANK™

4933464961

209,00 €HT  |  250,80 €TTC 

RÉCEPTION 1/2” G
Ø

mm
Désignation Longueur 

 utile mm
Longueur  
totale mm

Réf. Prix  
unitaire HT

Prix  
unitaire TTC

12 WCHP-TK 12 200 270 4932472167 82,16 € 98,59 €
14 WCHP-TK 14 300 370 4932472168 83,20 € 99,84 €
16 WCHP-TK 16 300 370 4932472169 83,20 € 99,84 €
18 WCHP-TK 18 300 370 4932472170 85,28 € 102,34 €
20 WCHP-TK 20 300 370 4932472171 87,36 € 104,83 €
22 WCHP-TK 22 300 370 4932472172 89,44 € 107,33 €
24 WCHP-TK 24 300 370 4932472173 90,48 € 108,58 €
25 WCHP-TK 25 300 370 4932472174 92,56 € 111,07 €
28 WCHP-TK 28 300 370 4932472175 95,68 € 114,82 €
30 WCHP-TK 30 300 370 4932472176 98,80 € 118,56 €
32 WCHP-TK 32 300 370 4932472177 109,20 € 131,04 €
35 WCHP-TK 35 300 370 4932472178 119,60 € 143,52 €
40 WCHP-TK 40 300 370 4932472180 182,00 € 218,40 €

RÉCEPTION 1 1/4” UNIC
Ø

mm
Désignation Longueur 

 utile mm
Longueur  
totale mm

Réf. Prix  
unitaire HT

Prix  
unitaire TTC

46 WCHP-TK 46 450 525 4932478953 115,00 € 138,00 €
51 WCHP-TK 51 450 525 4932472184 123,76 € 148,51 €
56 WCHP-TK 56 450 525 4932472185 124,80 € 149,76 €
61 WCHP-TK 61 450 525 4932472186 124,80 € 149,76 €
66 WCHP-TK 66 450 525 4932472187 130,00 € 156,00 €
68 WCHP-TK 68 450 525 4932478954 137,00 € 164,40 €
71 WCHP-TK 71 450 525 4932472188 143,52 € 172,22 €
76 WCHP-TK 76 450 525 4932472189 158,08 € 189,70 €
81 WCHP-TK 81 450 525 4932472190 165,36 € 198,43 €
86 WCHP-TK 86 450 525 4932472191 175,76 € 210,91 €
91 WCHP-TK 91 450 525 4932472192 178,88 € 214,66 €
101 WCHP-TK 101 450 525 4932472193 186,16 € 223,39 €
105 WCHP-TK 105 450 525 4932472194 227,76 € 273,31 €
111 WCHP-TK 111 450 525 4932472195 234,00 € 280,80 €
121 WCHP-TK 121 450 525 4932472196 238,16 € 285,79 €
126 WCHP-TK 126 450 525 4932478955 232,00 € 278,40 €
130 WCHP-TK 130 450 525 4932472197 244,40 € 293,28 €
140 WCHP-TK 140 450 525 4932472198 248,56 € 298,27 €
150 WCHP-TK 150 450 525 4932472199 254,80 € 305,76 €

	¡ Technologie TRUEVIEW™ produisant une “lumière du jour” LED 
jusqu’à 27 000 lumens sur secteur et jusqu’à 20 000 lumens sur 
batterie

	¡ Alimentation hybride chargeur ou secteur  
3 puissances (secteur) : 27 000, 14 000, 7 000 lumens 
3 puissances (batterie) : 20 000, 10 000, 5 000 lumens avec une 
autonomie de 3 h, 6 h et 10 heures

	¡ Têtes d’éclairage orientables individuellement
	¡ Mât motorisé jusqu’à 3,1 m et supportant un vent jusqu’à 

55 km/h (pieds réglables) et protection IP56
	¡ Chargeur intégré pour recharger toutes les batteries MX FUEL™

	¡ Mobilité maximale grâce aux 2 grandes roues

1

2

3

2. RAPIDSTOPTM

3. LEVIER D’ENTRAÎNEMENT

1. LEVIER DE COMMANDE

POWERTREDZTM ASSISTANCE
ÉLECTRIQUE

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.

MXF XC406

MXF TL-601

MXF TL

4933471844 I 4 290,00 €HT*  |  5 148,00 €TTC*

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.
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SCANNEZ LE 
QRCODE POUR VOIR 

LES VIDÉOS

12 500 vibrations/min
POUR UN BÉTON PLUS COMPACT

UNE SEULE BATTERIE M18™  
HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah PERMET  

DE VIBRER JUSQU'À 8 m2  
SOIT UN CAMION TOUPIE

PAS DE CONFIGURATION
PRÊT À L'EMPLOI

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

x 2

	¡ Version avec arbre 1,2m idéale pour les travaux courants planchers, 
dalles (M18 FCVN12)

	¡ Version avec arbre 2,4m idéale pour les ouvrages verticaux :  
mur, colonne, poteau (M18 FCVN24)

	¡ Aiguille de 25 mm² avec une fréquence de vibration de 12 500 
vibrations/min pour augmenter la compacité du béton

	¡ Une seule batterie M18™ 5.5 HIGH OUTPUT™ permet de vibrer 
jusqu'à 8 m3 soit un camion toupie

	¡ Vitesse variable à gâchette pour s'adapter à la granulométrie du 
béton à vibrer

	¡ Crochet mains libre

M18 HB5.5 M12-18 FCM18 FCVN12 M18 FCVN24

 AIGUILLE  
VIBRANTE 2,4 m

 AIGUILLE  
VIBRANTE 1,2 m

M18 HB5.5 M12-18 FCARBRE 1,2 m ARBRE 2,4 m

± 40m³ de

AVEC 1 BATTERIE MXF XC406, ARBRE  
DE 2 m ET TÊTE VIBRANTE Ø 38 mm

BÉTON
HAUTE

TEMPS D'INSTALLATION RÉDUIT
PRODUCTIVITÉ

TÊTE VIBRANTE JUSQU'AU Ø 63 mm

PUISSANCE 
OPTIMALE

MXF CVBP

AIGUILLE VIBRANTE À BÉTON
 AIGUILLES VIBRANTES À BÉTON

NOUVEAU

	¡ L’AIGUILLE VIBRANTE SAC À DOS MX FUEL™ de MILWAUKEE   est la solution 
idéale pour travailler le béton avec des performances similaires à celles d’un outil 
filaire

	¡ Fonctionne avec des têtes vibrantes jusqu’à Ø 63 mm qui peuvent atteindre 
jusqu’à 11 000 VPM pour un résultat optimal même dans le béton le plus dense

	¡ Un démarrage facile à l’aide d’un bouton poussoir au lieu de mouvements répétitifs 
lors d’un démarrage par traction. Ce système permet de réaliser des applications 
plus rapidement sans sacrifier ni la puissance ni l’autonomie attendue

	¡ Une conception modulaire avec la possibilité  d’enlever le harnais du sac à dos
	¡ Accepte des arbres flexibles qui vont jusqu’à 6,4 m de long et des têtes vibrantes 
jusqu’au Ø 63 mm

	¡ La télécommande sans fil vous permet d’allumer la machine à 9 m de distance, ce 
qui est plus pratique lors de l’utilisation d’un arbre flexible plus long

	¡ MX FUEL™ nouvelle génération de moteur sans charbons POWERSTATE™, 
l’électronique REDLINK PLUS™ et les batteries REDLITHIUM™ offrent une 
performance, une durabilité et une autonomie inégalée même dans les 
applications les plus exigeantes

	¡ ONE-KEY™ : suivre, gérer, paramétrer et sécuriser vos outils

	¡ Livrée avec sac à dos, harnais, batterie, chargeur et télécommande, aiguille et 
arbre selon version

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.

MXF CVBP-602 | 4933479591  
3 179,00 €HT* | 3 814,80 €TTC*

Livrée avec 2 batteries 6 Ah, 1 chargeur, bâti sac à dos, moteur
(sans aiguille, ni arbre)

MXF CVBP-0 | 4933479595  
1 699,00 €HT* | 2 038,80 €TTC*

Livrée avec bâti sac à dos, moteur sans batterie ni chargeur
(sans aiguille, ni arbre)

MXF XC406 MXF C AIGUILLE Ø 38 ARBRE 2m BATI SAC À DOS

MXF CVBP-602 KIT

MXF CVBP

4933479593 I 3 395,00 €HT* I 4 074,00 €TTC*

M18 FCVN12-551

4933479597 I 649,00 €HT* I 778,80 €TTC*

M18 FCVN12-0 | 4933479596  
549,00 €HT* | 658,80 €TTC*

Livrée avec arbre 1,2 m, sans batterie ni chargeur

M18 FCVN24-551

4933479600 I 699,00 €HT* I 838,80 €TTC*

M18 FCVN24-0 | 4933479599  
599,00 €HT* | 718,80 €TTC*

Livrée avec arbre 2,4 m, sans batterie ni chargeur

NOUVEAU NOUVEAU

M18 FCVN NOUVEAU
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Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1) Jusqu’à et par rapport aux technologies Lithium-Ion standards. (2) Jusqu’à et par rapport aux batteries REDLITHIUM-ION™ normales.

MFX CVBP M18 FCVN24 M18 FCVN12

DALLES PLANCHERS COLONNES MURS

MXF CVBP       

M18 FCVN-12*    ✗ ✗

M18 FCVN-24* ✗       

Diamètre Réf. PRIX HT PRIX TTC

Aiguille vibrante à béton

25 mm 4932479839 279,00 €  334,80 € 

38 mm 4932478612  309,00 €  370,80 € 

50 mm 4932478613  409,00 €  490,80 € 

63 mm 4932479840  529,00 €  634,80 € 

DALLES PLANCHERS COLONNES MURS Diamètre Réf PRIX HT PRIX TTC

MXF
CVS-2 m       ✗ ✗ 25 mm 4932478611 369,00 € 442,80 €

MXF
CVS-4 m         50 mm 4932478610 609,00 € 730,80 €

CONSTRUISEZ VOTRE KIT

CHOISISSEZ VOTRE ARBRE POUR VOTRE KIT

CHOISISSEZ VOTRE AIGUILLE VIBRANTE

CHOISISSEZ VOTRE MOTEUR

	¡ Pour choisir le diamètre de l'aiguille, tenir compte du rayon de vibration et la distance entre les barres d'armature.
	¡ MILWAUKEE® propose une gamme permettant de répondre aux principaux besoins des professionnels.

*Les aiguilles et les arbres ne sont pas interchangeables

•	 Contrôle individuel des cellules

•	 Protection électronique contre les surcharges

•	 Optimisation des performances/consommation

•	 Construction robuste et antichoc

•	 Fiabilité légendaire

•	 Résistance aux chantiers les plus 
exigeants

•	 Cellule haute puissance

•	 Performances constantes

•	 Résistance aux  
conditions extrêmes

Ø 18 mm

•	Puissance +20%(1)

•	Durée de vie x2(1)

•	Autonomie x 2,5(1)

•	 Fonctionne à -20°C(1)

•	Puissance +50%(2)

•	Batterie 50% plus froide(2)

•	Autonomie + 33 %(2)

•	 Fonctionne à -28 °C(2)
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PLUS PERFORMANTE, PLUS 
RAPIDE, PLUS LONGTEMPS(1)

TOUS TRAVAUX 
PROFESSIONNELS

APPLICATIONS 
NÉCESSITANT UNE 
PUISSANCE EXTRÊME

65 mm
+	Format plus volumineux
+	Davantage de capacité
+	Davantage de puissance
+	Moins de surchauffes
+	Réduction de la 

résistance interne

+	Nouvelle électronique plus puissante
+	Optimisée pour une énergie plus 

massive
+	Gestion de l’énergie maxi pour rester 

compatible avec toute la gamme d’outils 
et chargeurs M18 depuis 2010

+	Résistance aux chocs renforcée
+	Circulation de l’énergie optimisée
+	Température de fonctionnement encore 

réduite
+	Utilisable par grand froid, jusqu’à -28 °C

Ø 21 mm

70 mm
...EN PLUS

...EN PLUS

...EN PLUS

LA BATTERIE MILWAUKEE®  

LA PLUS PUISSANTE

NOUVELLE GÉNÉRATION BATTERIES
REDLITHIUM™ HIGH OUTPUT™

ACCESSOIRES AIGUILLES VIBRANTES

L’ÉNERGIE DE TOUS VOS CHANTIERS

M18 B5    4932430483
139,00 €HT  166,80 €TTC

M18 B4   4932430063
119,00 €HT  142,80 €TTC

M18 B2  4932430062
99,00 €HT    118,80 €TTC

M18 HB3  4932471069
129,00 €HT    1154,80 €TTC

M18 HB55  4932464712
169,00 €HT    202,80 €TTC

M18 HB8  4932471070
209,00 €HT    250,80 €TTC

M18 HB12  4932464260
269,00 €HT    322,80 €TTC
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Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

	¡ Le plus puissant de sa catégorie : 5.0 Joules (EPTA) et 6.9 m/s² de vibrations 
seulement

	¡ ± 10 trous Ø 18 x 100 mm avec une seule batterie M18™ HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah

	¡ AUTOSTOP™ : stop automatiquement la rotation de l'outil en cas de blocage

	¡ ONE-KEY™ permet de localiser rapidement et facilement via Bluetooth, et de 
bloquer à distance l'outil en cas de perte ou de vol.

	¡ FIXTEC™ pour changer de mandrin sans outil, mandrin autosserant fourni

	¡ Carter métal pour une durée de vie accrue

	¡ 4-modes : perforateur, burineur, rotation seule et variolock burin orientable

	¡ Compatible avec l'extracteur de poussière M18 FPDDEXL

	¡ 2.5 Joules d‘énergie de frappe et 12,9 m/s2 de vibrations 
seulement

	¡ ± 125 trous Ø 10 x 50 mm avec une seule batterie M18™  
HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah

	¡ 4 modes : perforation + burinage + perçage (rotation seule)  
+ variolock réglage de l‘orientation du burin

	¡ AUTOSTOP™ stoppe instantanément la rotation de l‘outil en 
cas de blocage

	¡ FIXTEC™ pour un changement de mandrin sans outil  
et mandrin tout métal Ø 13 mm

	¡ Carter d‘engrenage tout métal pour une durée de vie accrue
	¡ Compatible avec les extracteurs de poussière M18 FCDDXL 

et M18 FDDEXL

 �PERFO-BURINEUR 32 mm SDS-PLUS 
4-MODE - FIXTEC™

 �PERFO-BURINEUR 26 mm SDS-PLUS 
4-MODE - FIXTEC™

 �PERFO-BURINEUR 26 mm SDS-PLUS 
4-MODE - BRUSHLESS - FIXTEC™

NOUVEAU NOUVEAU

NOUVEAU

	¡ Moteur brushless (sans charbons) et mécanisme de frappe puissant 
développant 2,3 Joules d‘énérgie de frappe

	¡ 4 modes : perforation + burinage + perçage (rotation seule) + variolock 
réglage de l‘orientation du burin

	¡ Compact et ergonomique pour un confort accru
	¡ FIXTEC™ pour un changement de mandrin sans outil  

et mandrin 13 mm
	¡ Carter d‘engrenage tout métal
	¡ Compatible avec l‘extracteur de poussière M18 CDEX

 PERFO-BURINEUR 26 mm 
AVEC EXTRACTEUR DE POUSSIÈRE PERFO-BURINEUR 26 mm

NOUVEAU

NOUVEAUNOUVEAU

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.

M18 ONEFHPX

M18 ONEFHPXDEL

M18 ONEFHXDELM18 ONEFHX

M18 FHX

M18 BLHX

Composé de :
	¡ Perfo-burineur M18 ONEFHPX-552 X

	¡ Extracteur de poussière M18 FPDDEXL

Composé de :
	¡ - Perfo-burineur  

M18 ONEFHX-552 X

	¡ -Extracteur de poussière 
M18 FDDEXL

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER. PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.

M18 ONEFHPX-552X

4933478496 I 779,00 €HT* I 934,80 €TTC*

M18 ONEFHPX-0X | 4933478495  
539,00 €HT* | 646,80 €TTC*

Livré en HD Box sans batterie ni chargeur

M18 ONEFHP-0X | 4933478884  
529,00 €HT* | 634,80 €TTC*

Livré en HD Box sans FIXTEC, ni batterie ni chargeur

M18 ONEFHX-552X

M18 FHX-552X

4933478504 I 679,00 €HT* I 814,80 €TTC*

4933478889 I 589,00 €HT* I 706,80 €TTC*

M18 ONEFHX-0X | 4933478503  
399,00 €HT* | 478,80 €TTC*

Livré en HD Box sans batterie ni chargeur

M18 FHX-0X | 4933478888  
379,00 €HT* | 454,80 €TTC*

Livré en HD Box sans batterie ni chargeur, sans ONEKEY

M18 ONEFH-0X | 4933478886  
389,00 €HT* | 466,80 €TTC*

Livré en HD Box sans FIXTEC™, ni batterie ni chargeur

M18 FH-0X | 4933478500  
369,00 €HT* | 442,80 €TTC*

Livré en HD Box sans FIXTEC™, ni batterie ni chargeur, sans ONEKEY

M18 ONEFHX

M18 FHX

x2

x2

M18 HB5.5

M18 HB5.5

M12-18 FC

M12-18 FC

HD BOX

HD BOX

M18 BLHX-0X | 4933478891  
329,00 €HT* | 394,80 €TTC*

Livré en HD Box sans batterie ni chargeur

M18 BLH-0X | 4933479426  
319,00 €HT* | 382,80 €TTC*

Livré en HD Box sans FIXTEC™, ni batterie ni chargeur

5,0 J 2,5 J

2,3 J

M18 ONEFPHX

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC HD BOX

FIXTEC 
TM FIXTEC 

TM

FIXTEC 
TM

x2

M18 B5M18 BLHX

M18 BLHX-502X

4933478892 I 559,00 €HT* I 670,80 €TTC*

M12-18 FC HD BOX

M18 ONEFHPXDEL-552C

x2

4933478498 I 849,00 €HT* I 1 018,80 €TTC*

M18 ONEFPHX M18 HB5.5 M12-18 FC COFFRET M18 FPDDEXL

M18 ONEFHXDEL-552C

x2

4933478506 I 799,00 €HT* I 958,80 €TTC*

M18 ONEFHX M18 HB5.5 M12-18 FC COFFRET M18 FDDEXL

 �PERFO-BURINEUR 32 mm 
AVEC EXTRACTEUR DE POUSSIÈRE

FIXTEC 
TM

FIXTEC 
TM

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.
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LA GAMME COMPLÈTE DE
PERFORATEURS
SDS-PLUS
SDS-MAX

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAUNOUVEAU

SDS-PLUSSDS-PLUS SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-PLUSSDS-PLUS SDS-PLUS SDS-MAX

1,1J0,9J 1,2J 2,4J 2,3J 2,5J2,5J 5,0J 11,0J

M12 H-402C M12 CH-402X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 BLHX-502X M18 FHX-552X M18 ONEFHX-552X M18 ONEFHPX-552X M18 FHM-121C
Technologie moteur Brushed FUEL™ Brushed Brushed Brusless FUEL™ FUEL™ ONE-KEY™ FUEL™ ONE-KEY™ FUEL™ ONE-KEY™

FIXTEC™ ✗ ✗ ✗ OUI OUI OUI OUI OUI ✗

AUTOSTOP™ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ OUI OUI OUI OUI

Énergie de frappe 0,9 J EPTA 1,1 J EPTA 1,2 J EPTA 2,4 J EPTA 2,3 J EPTA 2,5 J EPTA 2,5 J EPTA 5,0 J EPTA 11 J EPTA

Capacité optimale Ø 5,5 – 10 mm Ø 5,5 – 12 mm  
(maxi Ø 13 mm)

Ø 5,5 – 13 mm 
(maxi Ø 16 mm)

Ø 6 – 18 mm 
(maxi Ø 24 mm)

Ø 6 – 18 mm 
(maxi Ø 26 mm)

Ø 6 – 20 mm 
(maxi Ø 26 mm)

Ø 6 – 20 mm 
(maxi Ø 26 mm)

Ø8 – 24 mm 
(maxi Ø 32 mm)

Ø 65 mm  
trépan Ø 150 mm

Vibrations perçage 6,7m/s2 4,4 m/s2 10,3 m/s2 12,2 m/s2 8,9 m/s2 12,9 m/s2 12,9 m/s2 6,9 m/s2 9,4 m/s2

Vibrations burinage – –      – 7,4 m/s2 9,5 m/s2 14,2 m/s2 14,2 m/s2 7,4 m/s2 7,8 m/s2

Poids avec batterie 1,8 kg EPTA 1,9 kg EPTA 2,5 kg EPTA 3,7 kg EPTA 3,5 kg EPTA 4,5 kg EPTA 4,5 kg EPTA 5,2 kg EPTA 10,2 kg EPTA

Livrée avec Coffret, 2 batteries M12 B4
chargeur C12 C

HD Box, 2 batteries M12 B4
chargeur C12 C

Coffret, 2 batteries M18 B4
chargeur M12-18 FC

Coffret, 2 batteries M18 B4
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 HB5,5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 HB5,5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 HB5,5
chargeur M12-18 FC

Coffret, 1 batterie M18 HB12
chargeur M12-18 FC

Référence 4933441164 4933446049 4933443330 4933441280 4933478892 4933478889 4933478504 4933478496 4933464894
Prix HT* 309,00 € 349,00 € 429,00 € 489,00 € 559,00 € 589,00 € 679,00 € 779,00 € 1 209,00 €
Prix TTC* 370,80 € 418,80 € 514,80 € 586,80 € 670,80 € 706,80 € 814,80 € 934,80 € 1 450,80 €
Version sans batterie  
ni chargeur M12 H-0 M12 CH-0 M18 BH-0 HD18 HX-0 M18 BLHX-0X M18 FHX-0X M18 ONEFHX-0X M18 ONEFHPX-0X M18 FHM-0C

Référence 4933431355 4933441947 4933443320 4933408320 4933478891 4933478888 4933478503 4933478495 4933464893

Prix HT* 209,00 € 229,00 € 259,00 € 319,00 € 329,00 € 379,00 € 399,00 € 539,00 € 899,00 €
Prix TTC* 250,80 € 274,80 € 310,80 € 382,80 € 394 ,80 € 454 ,80 € 478,80 € 646,80 € 1 078,80 €

PERFORATEURS 
COMPACTS ET 
LÉGERS POUR 
LES TRAVAUX 
QUOTIDIENS

RAPPORT POIDS/
PERFORMANCES 
IDÉAL POUR 
LES BURINAGES 
LÉGERS

PUISSANT, 
ERGONOMIQUE, 
IDÉAL POUR LES 
FORAGES RAPIDES 
ET RÉPÉTITIFS

IDÉAL POUR LES 
APPLICATIONS 
LOURDES, LA 
PLOMBERIE, LE 
COFFRAGE

POUR LES TRAVAUX 
EXIGEANTS, INTENSIFS,
LES CAROTTAGES À SEC, 
LA DÉMOLITION DU BÉTON 
ARMÉ

NOUVELLE 
GÉNÉRATION

TECHNOLOGIE
TARGET TIP
TÊTE MASSIVE 
CARBURE
4 TAILLANTS
EXCEPTIONNELLE DANS 
LE BÉTON ARMÉ

POINTE 90°
ACÉRÉE
PERFORMANCES  

EXCEPTIONNELLES  

DANS LES FERS

ÉTUI  
5 FORETS

4932352833
30,65 €HT         36,78 €TTC

Forets SDS+ 4 taillants 
- Ø 5 x 115 mm
- Ø 6 x 115 mm
- Ø 6 x 165 mm
- Ø 8 x 165 mm
- Ø 10 x 165 mm

SDS-PLUS

4932478626
50,23 €HT         60,28 €TTC

Forets SDS+ 4 taillants 
- Ø 5 x 115 mm
- Ø 6 x 115 mm
- Ø 6 x 165 mm
- 2 x Ø 8 x 165 mm
- Ø 10 x 165 mm
- Ø 12 x 165 mm

COFFRET  
7 FORETS

SDS-PLUS
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LA GAMME
LA PLUS LARGE DE
PERCEUSES
PROFESSIONNELLES

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

165 mm 180 mm 175 mm
168 mm

38Nm 34Nm 44Nm 60Nm 60Nm 82Nm 135Nm 135Nm

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 
SANS PERCUSSION

M12 BPD-402C M12 FDDXKIT-202X M12 FPD-402X M18 BPD-402C M18 CBLPD-402C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X
Type Perceuse percussion Perceuse visseuse Perceuse percussion Perceuse percussion Perceuse percussion Perceuse percussion Perceuse percussion Perceuse percussion
Technologie Brushed FUEL™ FUEL™ Brushed Brushless Brushless FUEL™ FUEL™ ONE-KEY™

Couple maxi (Nm) 38 34 44 60 60 82 135 135
Vitesse (tr/min) 0 à 400 / 0 à 1 500 0 à 400 / 0 à 1 600 0 à 450 / 0 à 1 700 0 à 450 / 0 à 1 800 0 à 500 / 0 à 1 800 0 à 550 / 0 à 1 800 0 à 550 / 0 à 2000 0 à 550 / 0 à 2000
Capacité maçonnerie 
 bois/acier (mm)

Ø 10 mm 
Ø 22 mm/Ø 10 mm

- 
Ø 28 mm/Ø 10 mm

Ø 13 mm 
Ø 35 mm/Ø 13 mm

Ø 16 mm 
Ø 38 mm/Ø 13 mm

Ø 16 mm 
Ø 52 mm/Ø 13 mm

Ø 16 mm 
Ø 76 mm/Ø 16 mm

Ø 16 mm 
Ø 89 mm/Ø 16 mm

Ø 16 mm 
Ø 89 mm/Ø 16 mm

Mandrin Ø 10 mm Amovible métal Ø 10 mm métal Ø 13 mm métal Ø 13 mm métal Ø 13 mm métal Ø 13 mm métal Ø 13 mm métal Ø 13 mm
Poids avec batterie (kg) 1,5 0,9 1,5 2,1 1,8 2,1 2,2 2,2

Livrée avec
Coffret, 2 batteries M12 B4

chargeur C12 C
HD Box, 2 batteries M12 B2

chargeur C12 C
HD Box, 2 batteries M12 B4

chargeur C12 C
Coffret, 2 batteries M18 B4

chargeur M12-18 C
Coffret, 2 batteries M18 B4

chargeur M12-18 C
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC

Référence 4933441935 4933464979 4933459804 4933443520 4933464537 4933464517 4933464264 4933464527

Prix HT*  195,00 €  329,00 €  265,00 €  275,00 €  315,00 €  419,00 €  499,00 €  519,00 € 
Prix TTC*  234,00 €  394,80 €  318,00 €  330,00 €  378,00 €  502,80 €  598,80 €  622,80 € 
Version sans batterie ni chargeur M12 BPD-0 M12 FDDX-0 M12 FPD-0 M18 BPD-0 M18 CBLPD-0 M18 BLPD2-0X M18 FPD2-0X M18 ONEPD2-0X

Référence 4933441950 4933464978 4933459801 4933443500 4933464319 4933464516 4933464263 4933464526

Prix HT*  119,00 €  189,00 €  165,00 €  159,00 €  169,00 €  209,00 €  249,00 €  269,00 € 
Prix TTC* 142,80 €  226,80 €  198,00 €  190,80 €  202,80 €  250,80 €  298,80 €  322,80 € 

COFFRET 8 FORETS MULTIMATÉRIAUXCOFFRET 33 PIÈCES EMBOUTS ET DOUILLES

4932471112
28,84 €HT         34,61 €TTC

4932430905
37,02 €HT         44,43 €TTC

Composition
Ø 4 x 90 mm
Ø 5 / 5 / 6 / 6 x 100 mm,
Ø 8 / 10 x 120 mm
Ø 12 x 150 mm

Composition :
24 embouts 25 mm,
3 douilles magnétiques 48 mm 1 x Hex 
7 mm / 1 x Hex 8 mm / 1 x Hex 10 mm
1 porte-embout magnétique 60 mm

  



PAGE 23PAGE 22

HEAVY DUTY NEWS // MAI - AOÛT 2022MILWAUKEE.FR#MILWAUKEETOOLSFRANCE Compatible avec tous les outils M18™
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M12 FIWF12-422X M18 FIW2F12-502X M18 FMTIW2F12-502X M18 FHIWF12-502X M18 ONEFHIWF12-502X M18 ONEFHIWF34-502X M18 ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1DS-121C M18 ONEFHIWF1D-121C
Technologie moteur FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

ONE-KEY™ ✗ ✗ ✗ ✗ OUI OUI OUI OUI OUI
Couple maxi (Nm) 339 339 745 1 356 1 356 1 627 2 033 2 576 2 576
Couple desserrage (Nm) - - 881 1 898 1 898 2 034 2 400 2 711 2 711
Nombre modes 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Boulon maxi M16 M16 (12.9) / ≥ M18 (8.8) M20 M33 M33 M33 M42 M42 M42
Carré emmanchement ½" O'ring ½" O'ring ½" O'ring ½" O'ring ½" O'ring 3/4" O'ring 1" O'ring 1" O'ring 1" O'ring
Autres versions disponibles 1⁄4" ou 3⁄8" ½" goupille ½" goupille ½" goupille ½" goupille, long 75 mm - - - -
Poids avec batterie (kg) 1,1 1,8 2,4 3,2 3,3 3,5 5,9 12,7 12,7

Livrée avec
1 batterie M12 B4 +  M12 B2

chargeur C12 C, HD Box
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 HB8

chargeur M12-18 FC
Coffret, 1 batterie M18 HB12

chargeur M12-18 FC
Coffret, 1 batterie M18 HB12

chargeur M12-18 FC

Référence 4933464616 4933478444 4933478450 4933459696 4933459727 4933459730 4933459733 4933472072 4933471756

Prix HT* 309,00 € 529,00 € 599,00 € 639,00 € 659,00 € 659,00 € 889,00 € 1 279,00 € 1 299,00 €
Prix TTC* 370,80 € 635,80 € 718,80 € 766,80 € 790,80 € 790,80 € 1 066,80 € 1 534,80 € 1 558,80 €
Version sans batterie ni chargeur M12 FIWF12-0 M18 FIW2F12-0X M18 FMTIW2F12-0X M18 FHIWF12-0X M18 ONEFHIWF12-0X M18 ONEFHIWF34-0X M18 ONEFHIWF1-0X M18 ONEFHIWF1DS-0C M18 ONEFHIWF1D-0C

Référence 4933464615 4933478443 4933478449 4933459695 4933459726 4933459729 4933459732 4933472071 4933471755

Prix HT* 179,00 € 259,00 € 369,00 € 399,00 € 419,00 € 419,00 € 549,00 € 929,00 € 949,00 €
Prix TTC* 214,80 € 310,80 € 442,80 € 478,80 € 502,80 € 502,80 € 658,80 € 1 114,80 € 1 138,80 €

LA GAMME
LA PLUS COMPLÈTE DE
BOULONNEUSES
À CHOCS

POUR
M12 FIWF12
4932478758
22,00 €HT         

26,40 €TTC

2576 Nm

M42

2576 Nm

M42

2033 Nm

M42

1627 Nm

M33

339 Nm

M16

1356 Nm

M33

1356 Nm

M33

745 Nm

M20339 Nm

M18 EXISTE EN VERSION 3/8”

POUR
M18 ONEFHIWF1
4932478760
49,00 €HT          

58,80 €TTC

POUR
M18 FHIWF12
49162767
39,00 €HT          

46,80 €TTC

POUR  
M18 FIW2F1
4932478770
39,00 €HT          

46,80 €TTC

POUR
M18 FMTIW2F
4932478771
39,00 €HT          

46,80 €TTC

Réparations petits véhicules Changement de roues Réparations véhicules moyens Poids lourds

PETITS BOULONS PETITS ET MOYENS
BOULONS

MOYENS ET GRANDS
BOULONS

GROS BOULONS BOULONS  
EXTRA-LARGES>>>> >> >> >>
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Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

NOUVEAU

DISQUE À TRONÇONNER
SCS 41 PRO+ THI
230 mm X 1.9 mm

FLAP DISC CERA 
TURBO™  
XL 50 / 125 mm G40

FLAP DISC  
CERA TURBO™ -  
SLC 50 / 125 mm G40

SPEECROSSTM  

HUDD Ø 125 mm
COFFRET 10 DISQUES À TRONÇONNER 
PRO Ø 125 mm x 1 mm

ZIRCONIUM  
FLAP DISC -  
SL 50 / 125   mm G40

ÉQUIVALENT À
650 W

ÉQUIVALENT À
1 200 W

ÉQUIVALENT À
1 200 W

ÉQUIVALENT À
1 200 W

ÉQUIVALENT À
1 200 W

ÉQUIVALENT À
1 200 W

ÉQUIVALENT À
1 200 W

ÉQUIVALENT À
1 200 W

ÉQUIVALENT À
1 200 W

ÉQUIVALENT À
1 550 W

ÉQUIVALENT À
1 550 W

ÉQUIVALENT À
+2 200 W

ÉQUIVALENT À
+2 200 W

HD18 AG-125 
-402C

M18 FSAG125X 
-0X

M18 FSAG125XB 
-502X

M18 ONEFSAG125XB
-0X

M18 ONEFSAG125XPDB 
-502X

M18 FSAGV125XB
-0X

M18 FSAGV125XPDB 
-0X

M18 FSAGF125XB 
-0X

M18 FSAGF125XPDB 
-0X

M18 FHSAG125XB 
-552X

M18 FHSAG125XPDB 
-552x

M18 FLAG230XPDB
-121C

M18 ONEFLAG230XPDB
-121C

Ø disque (mm) 125 125 125 125 125 125 125 125 - tête plate 125 - tête plate 125 125 230 230
Vitesse à vide (tr/min 9 000 8 500 8 500 8 500 8 500 3 500 à 8 500 3 500 à 8 500 8 500 8 500 9 000 9 000 6 600 6 600
Poids avec batterie (kg) 2,2 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,6 2,6 3,4 3,4 5,3 5,3
ONE-KEY™ ✗ ✗ ✗ OUI OUI ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ OUI
Frein de disque ✗ ✗ OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
Protection kickback ✗ OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Type gâchette De sécurité
non verrouillable À glissière À glissière À glissière De sécurité

non verrouillable À glissière De sécurité
non verrouillable À glissière De sécurité

non verrouillable À glissière De sécurité
non verrouillable

De sécurité
non verrouillable

De sécurité
non verrouillable

FIXTEC™ intégré ✗ ✗ OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI écrou FIXTEC™ OUI
Carter de protection clip ✗ OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI ✗ OUI ✗ ✗ ✗

Livrée avec
2 batteries M18 B4 
chargeur M12-18C 

Coffret
HD Box, sans batterie

ni chargeur
2 batteries M18 B5 
chargeur M12-18FC

HD Box
HD Box, sans batterie

ni chargeur
2 batteries M18 B5 
chargeur M12-18FC

HD Box
HD Box, sans batterie

ni chargeur
HD Box, sans batterie

ni chargeur
HD Box, sans batterie

ni chargeur
HD Box, sans batterie

ni chargeur
2 batteries M18 HB5,5  
chargeur M12-18FC

HD Box

2 batteries M18 HB5,5  
chargeur M12-18FC

HD Box

1 batterie M18 HB12  
chargeur M12-18FC 

coffret

1 batterie M18 HB12  
chargeur M12-18FC 

coffret
Référence 4933441507 - 4933478430 - 4933478435 - - - - 4933471079 4933471080 4933464115 4933478783

PRIX HT* 439,00 € - 529,00 € - 589,00 € - - - - 695,00 € 695,00 € 759,00 € 829,00 €
PRIX TTC* 526,80 € - 634,80 € - 706,80 € - - - - 834,00 € 834,00 € 910,80 € 994,80 €

Version sans batterie ni 
chargeur HD18 AG-125-0 M18 FSAG125X 

-0X
M18 FSAG125XB 

-0X
M18 ONEFSAG125XB

-0X
M18 ONEFSAG125XPDB 

-0X
M18 FSAGV125XB

-0X
M18 FSAGV125XPDB 

-0X
M18 FSAGF125XB 

-0X
M18 FSAGF125XPDB 

-0X
M18 FHSAG125XB 

-0X
M18 FHSAG125XPDB 

-0X
M18 FLAG230XPDB

-0C
M18 

ONEFLAG230XPDB-0C

Référence 4933441502 4933478428 4933478429 4933478433 4933478434 4933478436 4933478437 4933478438 4933478439 4933471077 4933471078 4933464114 4933478782

PRIX HT* 215,00 € 259,00 € 289,00 € 329,00 € 329,00 € 329,00 € 329,00 € 329,00 € 329,00 € 369,00 € 369,00 € 439,00 € 459,00 €
PRIX TTC* 258,00 € 310,80 € 346,80 € 394,80 € 394,80 € 394,80 € 394,80 € 394,80 € 394,80 € 442,80 € 442,80 € 526,80 € 550,80 €

MEULEUSES Ø 125 mm, 150 mm & 230 mm PUISSANCE, SÉCURITÉ MAXIMALE

EXISTE AUSSI Ø 150 mm EXISTE AUSSI Ø 150 mm

DISPO AOÛT

4932399820
115,07 €HT          

138,08 €TTC

4932472224
3,02 €HT          

3,62 €TTC

4932478949
5,72 €HT          

6,86 €TTC

4932472231
5,10 €HT          

6,12 €TTC

4932451490
4,74 €HT          

5,69 €TTC

4932478998
17,58 €HT          

21,10 €TTC

LA NOUVELLE GÉNÉRATION DE  
MEULEUSES
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LA GAMME LA PLUS COMPLÈTE DE
SCIES
SABRES

UNE MAIN UNE MAIN

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

M12 CHZ-402C M18 FHZ-502X M18 BSX-402C M18 FSZ-502X M18 ONEFSZ-502X M18 FSX-121C
Technologie 
moteur FUEL™ FUEL™ Brushed FUEL™ FUEL™ FUEL™

Capacité bois 75 mm 90 mm 300 mm 300 mm 300 mm 300 mm
Capacité tube Ø 60 mm Ø 90 mm Ø 150 mm Ø 150 mm Ø 150 mm Ø 150 mm

Vitesse 0 à 3 000 cps/min 0 à 3 000 cps/min 0 à 3 200 cps/min 0 à 3 000 cps/min 0 à 3 000 cps/min 0 à 3 000 cps/min

Course 15,9 mm 22 mm 25 mm 32 mm 32 mm 32 mm

Poids avec batterie 1,6 kg EPTA 2,5 kg EPTA 4,0 kg EPTA 4,1 kg EPTA 4,1 kg EPTA 5,5 kg EPTA

Livrée avec Coffret, 2 batteries M12 B4
chargeur C12 C

HD Box, 2 batteries M18 B4
chargeur M12-18 FC

Coffret, 2 batteries M12 B4
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

Coffret, 1 batterie M18 HB12
chargeur M12-18 FC

Référence 4933446950 4933459885 4933447285 4933478291 4933478294 4933464484

Prix HT* 329,00 € 429,00 € 509,00 € 549,00 € 599,00 € 719,00 €
Prix TTC* 394,80 € 514,80 € 610,80 € 658,80 € 718,80 € 862,80 €
Version sans batterie 
ni chargeur M12 CHZ-0 M18 FHZ-0X M18 BSX-0 M18 FSZ-0X M18 ONEFSZ-0X M18 FSX-0C

Référence 4933446960 4933459887 4933447275 4933478293 4933478296 4933464724

Prix HT* 189,00 € 249,00 € 229,00 € 359,00 € 389,00 € 399,00 €
Prix TTC* 226,80 € 298,80 € 274,80 € 430,80 € 466,80 € 478,80 €

SCIES
À ONGLET
RADIALES

M18 FMS305-121 M18 FMS254-0 M18 FMS190-0 M18 SMS216-0

ONE-KEY™ OUI - - -

Double pivotement/inclinaison de la tête OUI OUI OUI -

Déverrouillage rapide des réglages OUI OUI OUI OUI

Verrouillage du coulissement de la tête OUI OUI OUI OUI

Laser réglable - - - OUI

Profondeur de coupe réglable OUI OUI - -

Table en acier avec angles prédéfinis OUI OUI OUI OUI

Poignée de transport intégrée OUI OUI OUI OUI

Éclairage LED OUI OUI OUI OUI

Vitesse de rotaion (tr/min) 3600 4000 5000 2700

Ø Lame (mm) 305 254 190 216

Coupe biaise gauche (°) 48 48 48 48

Coupe biaise droite (°) 48 48 48 -2
Coupe onglet gauche (°) 55 50 48 50
Coupe onglet droite (°) 60 60 48 50

Capacité de coupe onglet 45° /biaise 45° 235 x 65 mm 205.23 x 51.3 mm 152.7 x 39.3 mm 190 x 48 mm

Capacité de coupe onglet 45° /biaise 90° 235 x 97 mm 205.23 x 91.2 mm 152.7 x 55.4 mm 190 x 60 mm

Capacité de coupe onglet 90° /biaise 45° 343 x 65 mm 289.3 x 51.3 mm 215.5 x 39.3 mm 270 x 48 mm

Capacité de coupe onglet 90° /biaise 90° 343 x 97 mm 289.3 x 91.2 mm 215.5 x 55.4 mm 270 x 60 mm

Poids avec batterie (kg) 22,5 20,0 12,7 14,5

Livrée avec 1 batterie M18 HB12,  
chargeur M12-18 FC Sans batterie ni chargeur Sans batterie ni chargeur Sans batterie ni chargeur

Référence 4933471122 4933451729 4933459619 4933471057

Prix HT* 1 239,00€ 739,00 € 619,00 € 569,00 €
Prix TTC* 1 486,80 € 886,80 € 742,80 € 682,80 €

MSUV 280 MSL 3000 MSL 2000 MSL 1 000
Hauteur (mm) 850 810 860 850
Dimensions (mm) 1 160 x 650 1 100 1 093 1 065
Extension maxi  (mm) 2 800 3 000 2 542 2 125
Dimensions repliées (mm) 1 320 x 650 x 630 1 200 1 093 1 065
Charge maxi (kg) 136 250 227 180
Poids (kg) 27,0 23,0 14,0 17,0
Référence 4933478992 4933411565 4933459617 4933428970
Prix HT 299,00 € 259,00 € 239,00 € 219,00 €
Prix TTC 358,80 € 310,80 € 286,80 € 262,80 €

MILWAUKEE®

UNE GAMME COMPLÈTE

	¡ Pliable verticalement pour un rangement et un transport 
plus facile avec grandes roues

	¡ Dépliage à une main avec pédale de déverrouillage
	¡ Support universel à dégagement rapide et plateau de 
rangement intégré

	¡ Rouleaux extra-larges pour pièces longues
	¡ Extensible jusqu'à 2,80 m et charge utile de 136 kg

PIÈTEMENT POUR SCIE RADIALE EXTENSIBLE JUSQU'À 2,80 m

LAMES DE SCIES SABRES

Réf. 48009028

37,86 €HT 45,32 €TTC

SET 5 LAMES AX 230
+ 1 LAME AX TCT 230 mm 
OFFERTE

BOIS
BOIS CLOUTÉS
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Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

M18 FFN21-0C M18 FFN-0C

Modes 2 modes 2 modes
Angle chargeur (°) 20 - 22 30 - 34
Clou (mm) Ø 2,9 à 3,32 Ø 2,9 à 3,32
Longueur clou (mm) 50 à 90 50 à 90
Capacité magasin 51 clous 51 clous
Autonomie avec batterie M18 B5 700 clous 700 clous
Poids avec batterie (kg) 5,1 5,1
Livré avec Coffret, sans batterie ni chargeur Coffret, sans batterie ni chargeur

Chargeur de clous - 4932471605

Référence 4933478993 4933471406

Prix HT* 639,00 € 639,00 €
Prix TTC* 766,80 € 766,80 €

VERSION AVEC BATTERIES  
& CHARGEUR M18 FFN-502C

Référence - 4933471404

Prix HT* - 869 €

Prix TTC* - 1 042,80 €

DÉCOUVREZ NOTRE GAMME COMPLÈTE DE CLOUS MILWAUKEE® SUR MILWAUKEE.FR

0.05
SECS

POUR TOUS LES TRAVAUX 
DANS TOUS LES BOIS  
TENDRES OU DURS

CLOUER &
AGRAFER
SANS ERREUR
LES SOLUTIONS MILWAUKEE®.

POUR TOUS LES MÉTIERS DU BOIS.

TROUS PRÉCIS &

CONSTANTS

DESIGN
COMPACT

ACCÈS FACILE DANS 
LES COINS ET LES 
ESPACES SERRÉS

CHARGEMENT

3 CLOUS PAR 
SECONDESANS

TEMPS DE

	¡ Les nouveaux cloueurs de finition 15 
et 16GA MILWAUKEE® ont été conçus 
pour apporter une performance et 
une précision inégalées grâce à une 
amélioration de l'ergonomie et à la 
réduction du recul.

	¡ Capables de tirer jusqu'à 1200 clous 
par cycle de charge, ils améliorent la 
productivité tout au long de la journée. 

UN CLOUEUR 
DE HAUT 
NIVEAU

CLOUEUR
DE
FINITION

AGRAFEUSES

M18 FN18GS-202X M18 FN16GA-202X

Angle chargeur 0° 20°

Clou (mm) Ø 1,2 Ø 1,8

Longueur clou (mm) 16 à 54 32 à 64

Capacité magasin 110 clous 110 clous

Cycle rate (h) 900 900

Autonomie avec batterie M18 B2 1 200 clous 1 200 clous

Poids avec batterie (kg) 3,1 3,3

Livré avec HD Box, 2 batteries M18 B2 
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B2  
chargeur M12-18 FC

Référence 4933471407 4933478092

Prix HT* 589,00 € 589,00 €

Prix TTC* 706,80 € 706,80 €

VERSION SANS BATTERIE  
NI CHARGEUR M18 FN18GS-0X M18 FN16GA-0X

Référence 4933471409 4933478094

Prix HT* 459,00 € 459,00 €

Prix TTC* 550,80 € 550,80 €

M18 FNCS18GS-202X M12 BST-202X

Bande agrafes 20 34

Capacité chargeur 1,6 1,8

Longueur bande agrafes (mm) 32 à 63 32 à 63

Largeur bande agrafes (mm) 110 110

Cycle rate (h) 900 900

Autonomie avec batterie M18 B5 800 agrafes 700 agrafes

Poids à batterie (kg) 3,3 3,3

Livrée HD Box, 2 batteries M18 B2,
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M12 B2,
chargeur C12 C

Référence 4933471940 4933459635

Prix HT* 549,00 € 239,00 €

Prix TTC* 658,80 € 286,80 €

VERSION SANS BATTERIE  
NI CHARGEUR M18 FNCS18GS-0X M12 BST-0

Référence 4933471942 4933459634

Prix HT* 469,00 € 189,00 €

Prix TTC* 562,80 € 226,80 €

TRAVAIL PRÉCIS  

DESIGN COMPACT

AUTONOMIE

DÉCOUVREZ NOTRE GAMME COMPLÈTE DE CLOUS MILWAUKEE® SUR MILWAUKEE.FR

DÉCOUVREZ NOTRE GAMME COMPLÈTE D'AGRAFES MILWAUKEE® SUR MILWAUKEE.FR

SANS TEMPS DE 
CHARGEMENT

MANIABILITÉ

TRAVAIL RÉGULIER

NOUVEAU

CLOUEUR
DE
CHARPENTE



HEAVY DUTY NEWS // JAN - JUNE 2021 HEAVY DUTY NEWS // JAN - JUNE 2021

NEWS NEWS

milwaukeetool.eu milwaukeetool.euPAGE 31PAGE 30

Compatible avec tous les outils M18™

M18 FFN-502C

4933471404 I 869,00 €HT* I 1 042,80 €TTC*

M18 FFN-0C | 4933471406  
639,00 €HT* | 766,80 €TTC*

Livré en coffret sans batterie ni chargeur

M18 FFN

x2

M18 B5 M12-18 FC COFFRET

HEAVY DUTY NEWS // MAI - AOÛT 2022

M18 FNN

 CLOUEUR 
CHARPENTE 34°

 CLOUEUR 
DE FINITION 18 GS

 AGRAFEUSE

 CLOUEUR 
CHARPENTE 34°

 CLOUEUR  
 DE FINITION 16 GA

 AGRAFEUSE 
COMPACTE

 CLOUEUR 
CHARPENTE 21°

 CLOUEUR DE 
PAUME ULTRA-
COMPACT

CLOUEURS 
DE CHARPENTE
Les cloueurs MILWAUKEE® M18 FUEL™ permettent 
de clouer en à une cadence très rapide de 3 clous par 
seconde tout en offrant une autonomie de 800 clous 
avec une seule batterie.
Avec l'avantage de travailler en toute liberté sans 
cartouche de gaz et sans fil électrique.

CLOUEURS  
DE FINITION
Pour les travaux de fixations, les moulures et la pose 
de parquets, la gamme MILWAUKEE® réponds à tous 
les besoins des professionnels.
Plus productif, plus compact avec une ergonomie 
optimisée les cloueurs offrent une large autonomie 
avec les batteries M18 FUEL™.

AGRAFEUSES
Concue pour la fixation rapide de tissus, cartons 
bitumés, matériaux isolants, les agrafeuses 
MILWAUKEE® tirent sans temps de charge jusqu'à 1200 
agrafes avec une seule batterie.

C12 PN

M12 BST

M18 FN18GS

M18 FNCS18GS

M18 FN16GA

M18 FNNS M18 FNN21

APPLICATIONS

APPLICATIONS

APPLICATIONS

CHARPENTE / SOLIVES DE PLANCHER

TISSUS / FILM PLASTIQUE / PARE-VAPEUR / CARTON BITUMÉ / EMBALLAGE

PLINTHE / MOULURE / 
PARQUET

STRUCTURES BOIS / TERRASSES

GARDE-CORPS / ESCALIERS / 
HUISSERIES / ÉBÉNISTERIE

Dimensions
(mm)

Longueur totale
(mm) Angle Matériaux Conditionnement Réf Prix HT PRIX TTC

1.05 x 1.25 16 0°

Enduite
Galvanisé

10,000 4932459124 23,10 € 27,72 €
1.05 x 1.25 19 0° 10,000 4932459125 25,20 € 30,24 €
1.05 x 1.25 25 0° 5,000 4932459126 14,60 € 17,52 €
1.05 x 1.25 30 0° 5,000 4932459127 17,33 € 20,80 €
1.05 x 1.25 32 0° 5,000 4932459128 17,85 € 21,42 €
1.05 x 1.25 40 0° 5,000 4932459129 18,90 € 22,68 €
1.05 x 1.25 45 0° 4,000 4932459130 16,49 € 19,79 €
1.05 x 1.25 50 0° 4,000 4932459131 17,85 € 21,42 €
1.05 x 1.25 16 0°

INOX

10,000 4932459132 65,10 € 78,12 €
1.05 x 1.25 19 0° 10,000 4932459133 71,40 € 85,68 €
1.05 x 1.25 25 0° 5,000 4932459134 40,95 € 49,14 €
1.05 x 1.25 30 0° 5,000 4932459135 51,45 € 61,74 €
1.05 x 1.25 32 0° 5,000 4932459136 47,25 € 56,70 €
1.05 x 1.25 40 0° 5,000 4932459137 55,65 € 66,78 €
1.05 x 1.25 45 0° 4,000 4932459138 51,45 € 61,74 €
1.05 x 1.25 50 0° 4,000 4932459139 54,60 € 65,52 €

Dimensions
(mm)

Longueur totale
(mm) Angle Matériaux Conditionnement Réf Prix HT PRIX TTC

1.05 x 1.25 15 5.7

Enduite
Galvanisé

9,200 4932478389 26,25 € 31,50 €

1.05 x 1.25 20 5.7 9,200 4932478390 31,50 € 37,80 €

1.05 x 1.25 25 5.7 4,600 4932478391 18,38 € 22,06 €

1.05 x 1.25 30 5.7 4,600 4932478392 21,00 € 25,20 €

1.05 x 1.25 32 5.7 4,600 4932478393 23,63 € 28,36 €

1.05 x 1.25 36 5.7 4,600 4932478394 23,63 € 28,36 €

1.05 x 1.25 40 5.7 4,600 4932478395 26,78 € 32,14 €

Dimensions
(mm)

Longueur totale
(mm)

Largeur
(mm) Matériaux Conditionnement Réf Prix HT PRIX TTC

0.5 x 1.27 6 10.6

Galvanisée

9,200 4932459145 4,20 € 5,04 €

0.5 x 1.27 8 10.6 9,200 4932459146 5,25 € 6,30 €

0.5 x 1.27 14 10.6 4,600 4932459147 3,68 € 4,42 €

Ø (mm) Longueur totale
(mm) Angle Matière Conditionnement Réf Prix HT PRIX TTC

2.8 65 20°

RS

3,000 4932479949 58,28 € 69,94 €
2.8 75 20° 2,000 4932479950 43,58 € 52,30 €
3.1 80 20° 2,000 4932479951 51,45 € 61,74 €
3.1 90 20° 2,000 4932479952 55,97 € 67,16 €
2.8 65 20°

RS  
galvanisé

3,000 4932479953 73,50 € 88,20 €
3.1 75 20° 2,000 4932479954 63,00 € 75,60 €
3.1 80 20° 2,000 4932479955 68,25 € 81,90 €
3.1 90 20° 2,000 4932479956 73,50 € 88,20 €

Ø (mm) Longueur totale
(mm) Angle Matière Conditionnement Réf Prix HT PRIX TTC

2.8 50 34°

RS

4,000 4932478396 61,95 € 74,34 €

2.8 63 34° 4,000 4932478397 72,45 € 86,94 €

2.8 75 34° 4,000 4932478398 87,15 € 104,58 €

2.8 80 34° 3,000 4932478399 68,25 € 81,90 €

3.1 90 34° 3,000 4932478400 89,25 € 107,10 €

2.8 63 34°

RS
galvanisé

4,000 4932478401 93,45 € 112,14 €

2.8 75 34° 4,000 4932478402 105,00 € 125,00 €

3.1 80 34° 3,000 4932478403 103,95 € 124,74 €

3.1 90 34° 3,000 4932478404 114,45 € 137,34 €

Dimensions
(mm)

Longueur totale
(mm) Angle Matériaux Conditionnement Réf Prix HT PRIX TTC

1.50 x 1.65 32 20°

Galvanisé

2,000 4932459140 16,80 € 20,16 €

1.50 x 1.65 38 20° 2,000 4932459141 18,38 € 22,06 €

1.50 x 1.65 45 20° 2,000 4932459142 18,90 € 22,68 €

1.50 x 1.65 50 20° 2,000 4932459143 19,95 € 23,94 €

1.50 x 1.65 64 20° 2,000 4932459144 25,20 € 30,24 €

CLOU DE FINITION, GAUGE 18
IDÉAL POUR M18 FN18GS.

IDÉAL POUR M18 FN16GA.

IDÉAL POUR M18 FFN21.

IDÉAL POUR M18 FFN.

IDÉALE POUR M18 FNCS18GS.

IDÉALE POUR M12 BST.

CLOU DE FINITION, GAUGE 16

CLOU DE CHARPENTE, 20°, TÊTE PLATE

CLOU DE CHARPENTE, 34°, TÊTE DEMI-LUNE

AGRAFE ÉTROITE

AGRAFE FINE

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

NOUVEAU

JUSQU’À 
700

CLOUS
AVEC UNE SEULE 

BATTERIE
5,0 Ah

M18 FFN

 CLOUEUR DE CHARPENTE

JUSQU’À  
3 CLOUS/
SECONDE

	¡ Cloueur à batterie (sans cartouche de gaz) aussi performante qu’un cloueur pneumatique et 
tellement plus pratique : pas de compresseur, pas de tuyau, pas de cartouche de gaz

	¡ 2 modes : tir séquentiel pour la précision ou tir en continu jusqu’à 3 clous par seconde
	¡ Réglage d’enfoncement sans outil pour un travail de qualité
	¡ Embout protecteur antidérapant pour une finition parfaite
	¡ Sécurité Dry-Fire : blocage du tir dès que le chargeur de clous est vide
	¡ Crochet métal pour main libre

PLUS RAPIDE
FINITION 

PLUS NETTE
SANS

CARTOUCHE DE GAZ

CHARGEUR FNA-1
GRANDE CAPACITÉ
4932471605

79,00 €HT    94,80 €TTC
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BRUSHLESS

M18 CCS55 -502X
4933451376
569,00 €HT*
682,80 €TTC*

M18 JSR-0 (1)

4933451250
189,00 €HT*
226,80 €TTC*

M18 RC-0 (1)

4933446639
359,00 €HT*
430,80 €TTC*

M12-M18 JSSP-0 (1)

4933459275
209,00 €HT*
250,80 €TTC*

M18 BTP-0 (1)

4933471494
229,00 €HT*
274,80 €TTC*

M18 FQID-502X
4933451790
549,00 €HT*
658,80 €TTC*

M18 FMCS- 
502X
4933459193
599,00 €HT*
718,80 €TTC*

M18 CBS125- 
502C
4933448195
679,00 €HT*
814,80 €TTC*

M18 FBS85-
202C
4933471497
489,00 €HT*
586,80 €TTC*

M18 FMDP- 
502C
4933451012
1 849,00 €HT*_________________

2 218,80 €TTC*

M18 FHZ-502X
4933459885
429,00 €HT*
514,80 €TTC*

M18 FCSG66-121C
4933471195
719,00 €HT*
862,80 €TTC*

M18 FFN-502C
4933471404
869,00 €HT*
1 042,80 €TTC*

M18 FCV N24-551
4933479600
699,00 €HT*
838,80 €TTC*

M18 FCV N12-551
4933479597
649,00 €HT*
778,80 €TTC*

M18 FBPV-0 (1)

4933464483
419,00 €HT*
502,80 €TTC*

M18 FFSDC10-0 (1)

4933459707
709,00 €HT*
850,80 €TTC*

M18 FFSDC13-0 (1)

4933459708
949,00 €HT*
1 138,80 €TTC*

M18 FFSDC16-502
4933459710
1 249,00 €HT*
1 498,80 €TTC*

M18 FPFT-202 ST
SET
4933471953
559,00 €HT*
670,80 €TTC*

M18 FPFT-202 NC
SET
4933471954
569,00 €HT*
682,80 €TTC*

M18 FDCPF10-201C
4933459685
439,00 €HT*
526,80 €TTC*

M18 FDCPF8-0C (1)

4933459683
359,00 €HT*
430,80 €TTC*

VOIR TOUTES LES  
SOLUTIONS D’ÉCLAIRAGE  

PAGES 48-49

VOIR TOUTES LES  
SOLUTIONS JARDIN  

PAGES 52-55

VOIR TOUTES LES  
NOUVELLES MEULEUSES  

PAGES 24 - 25

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

M18 FIW2F12-502X
4933478444
529,00 €HT*
634,80 €TTC*

M18 FMTIW2F12-
502X
4933478450
599,00 €HT*
718,80 €TTC*

M18 FAC-0 (1)

4933472166
469,00 €HT*
562,80 €TTC*

M18 FMT-502X
4933478492
519,00 €HT*
622,80 €TTC*

M18 FCVL-0 (1)

4933478185
269,00 €HT*
322,80 €TTC*

M18 FMCS66-121C
4933472111
819,00 €HT*
928,80 €TTC*

M18 FPOVCL-0 (1)

4933478187
239,00 €HT*
286,80 €TTC*

M18 FSZ-502X
4933478291
549,00 €HT*
658,80 €TTC*

M18 ONEFSZ-502X
4933478294
599,00 €HT*
718,80 €TTC*

M18 ONEFSAG125XPDB-502X
4933478435
589,00 €HT*
706,80 €TTC*

M18 PRCDAB+ (1)

4933472112
399,00 €HT*
478,80 €TTC*

M18 FCSSM-121
4933478407
1 449,00 €HT*
1 1738,80 €TTC*

M18 FPT2-121C
4933478597
1 279,00 €HT*
1 534,80 €TTC*

215UN SYSTÈME OUTILS

M18 ONEBLHPT-
302C
4933478306
1 749,00 €HT*
2 098,80 €TTC*

M18 ONEFHIWF1DS-
121C
4933472072
1 279,00 €HT*
1 534,80 €TTC*

M18 ONEFHIWF1D-
121C
4933471756
1 299,00 €HT*
1 558,80 €TTC*

+
M18 ONEPD2- 
502X
4933464527
519,00 €HT*
622,80 €TTC*

M18 ONEDD2- 
502X
4933464525
519,00 €HT*
622,80 €TTC*

M18 ONEFHIWH716- 
0X
4933479152
349,00 €HT*
418,80 €TTC*

M18 ONEID2- 
502X
4933464091
539,00 €HT*
646,80 €TTC*

M18 ONEIWF12- 
502X
4933451374 
539,00 €HT*
646,80 €TTC*

M18 ONEFHIWF12- 
502X
4933459727
659,00 €HT*
790,80 €TTC*

M18 ONEFHIWF34-
502X
4933459730
659,00 €HT*
790,80 €TTC*

M18 ONEFHIWF1-
802X
4933459733
889,00 €HT*
1 066,80 €TTC*

M18 FHM-121C
4933464894
1 209,00 €HT*
1 450,80 €TTC*

M18 ONEFHX-552X
4933478504
679,00 €HT*
814,80 €TTC*

M18 ONEFHXDEL-552C
4933478506
799,00 €HT*
958,80 €TTC*

M18 ONEFHPX-552X
4933478496
779,00 €HT*
934,80 €TTC*

M18 ONEFHPXDEL-552X
4933478498
849,00 €HT*
1018,80 €TTC*

M18 FMS305-121
4933471122
1 239,00 €HT*
1 486,80 €TTC*

M18 FTS210-121B
4933464225
999,00 €HT*
1 198,80 €TTC*

M18 FCOS230-121
4933471697
949,00 €HT*
1 138,80 €TTC*

M18 ONEFPRT-202X
4933478602
1 049,00 €HT*
1 258,80 €TTC*

M18 FSSM-121
4933471410
2  809,00 €HT*
3 370,80 €TTC*

M18 ONEHCC-201
CU/AL SET : 4933464301
ACSR SET : 4933464304
FSW SET : 4933464309
1 249,00 €HT*
1 498,80 €TTC*

M18 HCCT-201C
4933451194
1 549,00 €HT*
1 858,80 €TTC*

M18 HDCT-202C
4933471950
2 999,00 €HT*
3 598,80 €TTC*

M18 HCC45-522C
4933459266
2 049,00 €HT*
2 458,80 €TTC*

M18 HCC75-502C
4933459269
2 549,00 €HT*
3 058,80 €TTC*

M18 HCC75R-502C
4933459271
2 749,00 €HT*
3 298,80 €TTC*

M18 BPD-402C
4933443520
275,00 €HT*
330,00 €TTC*

M18 CBLPD-402C
4933464537
315,00 €HT*
378,00 €TTC*

M18 BDD-402C
4933443565
275,00 €HT*
330,00 €TTC*

M18 BID-402C
4933443580
379,00 €HT*
454,80 €TTC*

M18 CBLID-402C
4933464534
389,00 €HT*
466,80 €TTC*

C18 RAD-0 (1)

4933427189
199,00 €HT*
238,80 €TTC*

M18 BLDD2-502X
4933464515
419,00 €HT*
502,80 €TTC*

M18 CBLDD-402C
4933464539
315,00 €HT*
378,00 €TTC*

M18 BLID2-502X
4933464520
439,00 €HT*
526,80 €TTC*

M18 BLHX-502X
4933478892
559,00 €HT*
670,80 €TTC*

M18 BLH-502X
4933478894
549,00 €HT*
658,80 €TTC*

M18 BRAID-0 (1)

4933447891
199,00 €HT*
238,80 €TTC*

M18 BIW12-402C
4933443607
429,00 €HT*
514,80 €TTC*

HD18 HX-402C
4933441280
489,00 €HT*
586,80 €TTC*

M18 BH-402C
4933443330
429,00 €HT*
514,80 €TTC*

M18 BMT-421C
4933446210
445,00 €HT*
534,00 €TTC*

HD18 JSB-402C
4933426660
519,00 €HT*
622,80 €TTC*

M18 BJS-402C
4933451389
499,00 €HT*
598,80 €TTC*

M18 BP-402C
4933451114
509,00 €HT*
610,80 €TTC*

M18 BSX-402C
4933447285
509,00 €HT*
610,80 €TTC*

M18 BLCS66-502X
4933464590
579,00 €HT*
694,80 €TTC*

HD18 CS-402B
4933441400
509,00 €HT*
610,80 €TTC*

M18 BOS125-502B
4933464229
379,00 €HT*
454,80 €TTC*

M18 BMS12-0 (1)

4933447925
319,00 €HT*
382,80 €TTC*

M18 BMS20-0 (1)

4933447935
389,00 €HT*
466,80 €TTC*

M18 GG-201C
4933440490
389,00 €HT*
466,80 €TTC*

M18 SMS216-0 (1)

4933471057
569,00 €HT*
682,80 €TTC*

M18 VC2-0 (1)

4933464029
199,00 €HT*
238,80 €TTC*

M18 BHG-502C
4933459772
339,00 €HT*
406,80 €TTC*

M18 CV-0 (1)

4933459204
119,00 €HT*
142,80 €TTC*

M18 BBL-0 (1)

4933446216
139,00 €HT*
166,80 €TTC*

C18 PCG/400T
201B
4933441812
445,00 €HT*
534,00 €TTC*

C18 PCG/600T
201B
4933441808
465,00 €HT*
558,00 €TTC*

M18 BLTRC-522X
4933471151
649,00 €HT*
778,80 €TTC*

M18 BLHPTXL- 
502C
4933479441
2299,00 €HT*
2758,80 €TTC*

M18 FPD2-502X
4933464264
499,00 €HT*
598,80 €TTC*

M18 FDD2-502X
4933464267
499,00 €HT*
598,80 €TTC*

M18 FID2-502X
4933464088
509,00 €HT*
610,80 €TTC*

M18 FSG-0X (1)

4933459201
229,00 €HT*
274,80 €TTC*

M18 FSGC-202X
4933459199
489,00 €HT*
586,80 €TTC*

M18 FRAD2-0 (1)

4933471207
419,00 €HT*
502,80 €TTC*

M18 FPM-0X (1)

4933459719
259,00 €HT*
310,80 €TTC*

NOUVEAU

NOUVEAUNOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

M18 FHIWF12-
502X  
4933459696
639,00 €HT*
766,80 €TTC*

M18 FPDDELX-0
4933478509
199,00 €HT*
238,80 €TTC*

M18 FCDDEL-0
4933478507
159,00 €HT*
190,80 €TTC*

M18 FHX-552X
4933478889
589,00 €HT*
706,80 €TTC*

M18 CHM-121C
4933471284
899,00 €HT*
1078,80 €TTC*

M18 FDDDELX-0
4933478508
179,00 €HT*
214,80 €TTC*

M18 FHSAG150-
XPDB-0X (1)

4933471085
369,00 €HT*
442,80 €TTC*

M18 FHSAG125XPDB-
552X
4933471080
695,00 €HT*
834,00 €TTC*

M18 FLAG230 
XPDB-121C
4933464115
759,00 €HT*
910,80 €TTC*

FREIN DE DISQUE FREIN DE DISQUE FREIN DE DISQUE

M18 FDG-502X
4933459107
529,00 €HT*
634,80 €TTC*

M18 FMS190-0 (1)

4933459619
619,00 €HT*
742,80 €TTC*

M18 FSX-121C
4933464484
719,00 €HT*
862,80 €TTC*

M18 FMS254-0 (1)

4933451729
739,00 €HT*
886,80 €TTC*

M18 FCSRH66-0 (1)

4933471444
429,00 €HT*
514,80 €TTC*

M18 FJS-502X
4933464727
569,00 €HT*
682,80 €TTC*

M18 FTR8-0X (1)

4933479073
399,00 €HT*
478,80 €TTC*

M18 FBJS-502X
4933464800
569,00 €HT*
682,80 €TTC*

M18 FN16GA-
202X
4933478092
589,00 €HT*
706,80 €TTC*

M18 FN18GS-
202X
4933471407
589,00 €HT*
706,80 €TTC*

M18 FNCS18GS-
202X
4933471940
549,00 €HT*
658,80 €TTC*

M18 FAP180- 
502X
4933451550
589,00 €HT*_____________________

706,80 €TTC*

M18 HB12
4932464260
269,00 €HT
322,80 €TTC

M18 HB8
4932471070
209,00 €HT
250,80 €TTC

M18 HB55
4932464712
169,00 €HT
202,80 €TTC

M18 HB3
4932471069
129,00 €HT
154,80 €TTC

M18 B5
4932430483
139,00 €HT
166,80 €TTC

M18 B4
4932430063
119,00 €HT
142,80 €TTC

M18 B2
4932430062
99,00 €HT
118,80 €TTC

M12-18FC
4932451079
99,00 €HT*
118,80 €TTC*

M12-18AC
4932459205
89,00 €HT*
106,80 €TTC*

M18 DFC
4932472073
189,00 €HT*
226,80 €TTC*

M1418C6 
4932430086
139,00 €HT*  
166,80 €TTC*

M12-18C
4932352959
75,00 €HT*
90,00 €TTC*

M12-18SC
4932471736
179,00 €HT*
214,80 €TTC*

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

M18 BLPD2-502X
4933464517
419,00 €HT*
502,80 €TTC*

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

M18™ SYSTEME  
MODULAIRE  

D'INSPECTION  
DES CANALISATIONS
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OUTILS  AVEC HD BOX OU COFFRET 
version 0 sans chargeur ni batterie

Les outils M18 (ci-dessous, sans 
batterie ni chargeur) sont livrés 
en coffrets ou HD Box pouvant se 
clipser pour faciliter le transport.

M18 BMT-0X (1)  
 

MULTITOOL
4933459572

 229,00€HT*    274,80€TTC*

FREIN DE DISQUE

FREIN DE DISQUE

FREIN DE DISQUE

FREIN DE DISQUE

FREIN DE DISQUE

FREIN DE DISQUE

M18 ONEPD2-0X (1)  
 

PERCEUSE PERCUSSION
4933464526

 269,00€HT*    322,80€TTC*

M18 ONEDD2-0X (1) 
 

PERCEUSE VISSEUSE
4933464524

 269,00€HT*    322,80€TTC*

M18 FPD2-0X (1) 
 

PERCEUSE PERCUSSION
4933464263

 249,00€HT*    298,80€TTC*

M18 BLPD2-0X (1) 
 

PERCEUSE PERCUSSION
4933464516

 209,00€HT*    250,80€TTC*

M18 CBLPD-0X (1) 
 

PERCEUSE PERCUSSION
4933464557

 189,00€HT*    226,80€TTC*

M18 FDD2-0X (1) 
 

PERCEUSE VISSEUSE
4933464266

 249,00€HT*    298,80€TTC*

M18 BLDD2-0X (1) 
 

PERCEUSE VISSEUSE
4933464514

 209,00€HT*    250,80€TTC*

M18 CBLDD-0X (1) 
 

PERCEUSE VISSEUSE
4933464555

 189,00€HT*    226,80€TTC*

M18 FID2-0X (1)  
 

VISSEUSE À CHOCS 1⁄4˝
4933464087

 259,00€HT*    310,80€TTC*

M18 ONEID2-0X (1) 
 

VISSEUSE À CHOCS 1⁄4˝
4933464090

 289,00€HT*    346,80€TTC*

M18 ONEIWF12-0X (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 1⁄2˝
4933459198

 279,00€HT*    334,80€TTC*

M18 ONEFHIWF1-0X (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 1”
4933459732

 549,00€HT*    658,80€TTC*

M18 ONEFHIWF12-0X (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 1⁄2˝
4933459726
M18 ONEFHIWF34-0X (1) 

 
BOULONNEUSE À CHOCS 3/4˝
4933459729

  419,00€HT*    502,80€TTC*

M18 BH-0X (1)

PERFORATEUR SDS+
4933459542

 259,00€HT*    310,80€TTC*

M18 FJS-0X (1)

SCIE SAUTEUSE
4933464726

 319,00€HT*    382,80€TTC*

M18 FBJS-0X (1)

SCIE SAUTEUSE
4933464799

 309,00€HT*    370,80€TTC*

M18 BJS-0X (1)

SCIE SAUTEUSE
4933459573

 249,00€HT*    298,80€TTC*

M18 FDG-0X (1)

MEULEUSE DROITE
4933459190

 289,00€HT*    346,80€TTC*

M18 ONEFH-0X (1)  
 

PERFO-BURINEUR SDS+
4933478886

 389,00€HT*    466,80€TTC*

M18 ONEFHPX-0X (1)  
  

PERFO-BURINEUR SDS+
4933478495

 539,00€HT*    646,80€TTC*

M18 FHX-0X (1)  
 

PERFO-BURINEUR SDS+
4933478888

 379,00€HT*    458,80€TTC*

M18 FH-0X (1)  
 

PERFO-BURINEUR SDS+
4933478500

 369,00€HT*    442,80€TTC*

M18 FFN-0C (1)  
 

CLOUEUR DE CHARPENTE
4933471406
639,00€HT*    766,80€TTC

M18 FMCS-0X (1)

SCIE À MÉTAUX
4933459192

 409,00€HT*    490,80€TTC*

M18 BLTRC-0X (1)

COUPE TIGE FILETÉE
4933471150

 489,00€HT*    586,80€TTC*

M18 CCS55-0X (1)  
 

SCIE CIRCULAIRE
4933451429

 329,00€HT*    394,80€TTC*

M18 BLCS66-0X (1)  

SCIE CIRCULAIRE
4933464589

 349,00€HT*    418,80€TTC*

M18 FSAG125X-0X (1)  
 

MEULEUSE Ø 125 mm
4933478428

 259,00€HT*    310,80€TTC*

M18 ONEFSAG125XB-0X (1) 
  

MEULEUSE Ø 125 mm
4933478433

 329,00€HT*    394,80€TTC*

M18 FSAGV125XB-0X (1) 
 

MEULEUSE Ø 125 mm
4933478436

 329,00€HT*    394,80€TTC*

M18 FSAGV125XPDB-0X  (1) 
 

MEULEUSE Ø 125 mm
4933478437

 329,00€HT*    394,80€TTC*

M18 FSAGF125XPDB-0X  (1) 
 

MEULEUSE Ø 125 mm
4933478439

 329,00€HT*    394,80€TTC*

M18 FSAG125XB-0X  (1)

 
MEULEUSE Ø 125 mm
4933478429

 289,00€HT*    346,80€TTC*

M18 FAP180-0X (1)  
 

POLISSEUSE ROTATIVE Ø 180 mm
4933451552

 389,00€HT*   466,80€TTC*

M18 FSZ-0X (1)  
 

SCIE SABRE SAWZALL®

4933478293
 359,00€HT*    430,80€TTC*

M18 FMDP-0C (1) 
 

PERCEUSE MAGNÉTIQUE
4933451636
1 539,00 €HT*    1 846,80 €TTC*

M18 FSG-0X(1)

VISSEUSE PLACO
4933459201

 229,00€HT*    274,80€TTC*

M18 FPM-0X(1)

MALAXEUR
4933459719

 259,00€HT*    310,80€TTC*

M18 FCVN12-0(1)

AIGUILLE VIBRANTE
4933479596
549,00€HT*    658,80€TTC*

M18 FCVN24-0(1)

AIGUILLE VIBRANTE
4933479599
599,00€HT*    718,80€TTC*

M18 FN16GA-0X (1) 
 

CLOUEUR 16 GA
4933478094

 459,00€HT*    550,80€TTC

M18 FN18GS-0X (1) 
 

CLOUEUR 18 GS
4933471409

 459,00€HT*    550,80€TTC*

M18 FHZ-0X (1)  
 

SCIE SABRE
4933459887

 249,00€HT*    298,80€TTC*

M18 BLID2-0X (1)  
 

VISSEUSE À CHOCS 1⁄4˝
4933464519

 229,00€HT*    374,80€TTC*

M18 FIW2F12-0X (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 1⁄2˝ 
4933478443 

 259,00€HT*    310,80€TTC*

Existe aussi en version 3/8

M18 FMTIW2F12-0X  (1)

BOULONNEUSE À CHOCS 1⁄2˝
4933478449

 369,00€HT*    442,80€TTC*

M18 FHIWF12-0X (1)

BOULONNEUSE À CHOCS 1⁄2˝
4933459695

 399,00€HT*    478,80€TTC*

M18 FQID-0X (1)

VISSEUSE À CHOCS 1⁄4˝ SILENCIEUSE
4933459187

 319,00€HT*    382,80€TTC*

M18 FHM-0C (1)  
 

PERFO-BURINEUR SDS-MAX 11 J EPTA
4933464893
899,00€HT*    1 078,80 €TTC*

M18 FLAG230XPDB-0C (1)  
 

MEULEUSE Ø 230 mm
4933464114
439,00€HT*    526,80€TTC*

M18 FHSAG125XPDB-0X (1)  
 

MEULEUSE Ø 125 mm
4933471078

 369,00€HT*    442,80€TTC*

M18 FCSG66-0  (1)  
 

SCIE CIRCULAIRE
4933472163
419,00€HT*    502,80€TTC*

M18 FCSRH66-0 (1)  
 

SCIE CIRCULAIRE
4933471444
429,00€HT*    514,80€TTC*

M18 FMS305-0 (1)  
  

SCIE À ONGLET RADIALE
4933471205
949,00€HT*    1 138,80€TTC*

M18 FCHS-0 (1)  
 

SCIE À CHAÎNE 40 CM
4933464723

M18 FCHS35-0 (1)  
 

SCIE À CHAÎNE 35 CM
4933479678
435,00€HT*    522,00€TTC*

M18 FHT45-0 (1)  
 

TAILLE-HAIE 45 CM
4933479677
255,00€HT*    306,00€TTC*

SCIE À CHAÎNE 30 CM
4933471441
419,00€HT*    502,80€TTC*

M18 FTS210-0 (1)  
  

SCIE À TABLE
4933464722
709,00€HT*    850,80€TTC*

M18 FSX-0C (1)  
 

SCIE SABRE
4933464724
399,00€HT*    478,80€TTC*

M18 FTR8-0X (1)  
 

AFFLEUREUSE
4933479073
399,00€HT*    418,80€TTC*

M18 ONEFHX-0X (1)  
  

PERFO-BURINEUR SDS+
4933478503

 399,00€HT*    478,80€TTC*

M18 BLHX-0X (1)  
 

PERFO-BURINEUR SDS+
4933478891

 329,00€HT*    394,80€TTC*

M18 CHM-0C (1)  
 

PERFO-BURINEUR SDS-MAX 6,1 J EPTA
4933451362
589,00€HT*    706,80€TTC*

M18 ONEFHIWF12E-0X (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 1⁄2˝
4933478405

 419,00€HT*    502,80€TTC*

M18 ONEFHIWF1DS-0C (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 3/4˝
4933472071
929,00€HT*    1114,80€TTC*

M18 ONEFHIWF1D-0C (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 3/4˝
4933471755
949,00€HT*    1299,80€TTC*

M18 ONEFSZ-0X (1) 
  

SCIE SABRE SAWZALL®

4933478296
 389,00€HT*    466,80€TTC*

M18 ONEFPRT-0X (1) 
  

RIVETEUSE
4933478601

 899,00€HT*    1078,80€TTC*

M18 FMCS66-0C (1)  
 

SCIE CIRCULAIRE
4933472110
529,00€HT*    634,80€TTC*

M18 FMT-0X (1)  
 

MULTITOOL
4933478491

 289,00€HT*    346,80€TTC*

M18 ONEFHIWH716-0X (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 1⁄2˝
4933479152

 349,00€HT*    418,80€TTC*

FREIN DE DISQUE

M18 FHSAG150XPDB-0X (1)  
 

MEULEUSE Ø 150 mm
4933471085

 369,00€HT*    442,80€TTC

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

Compatible avec tous les outils M18™

M18 FCOS230-0 (1)

4933471696
679,00 €HT* 814,80 €TTC*

M18 FSSM-0 (1)

4933471411
2 489,00 €HT* 2 986,80 €TTC*
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BATTERIE

O
FF

ER
TE

4932430064

M18 NRJ-503

M18 HNRG-552

M18 HNRG-802

M18 HNRG-122

3 BATTERIES 18 V 5,0 AH
CHARGEUR RAPIDE M12-18FC
4933451423

2 BATTERIES HB18 V 5,5 Ah
CHARGEUR RAPIDE M12-18FC
4933464713

2 BATTERIES HB18 V 8,0 Ah
CHARGEUR RAPIDE M12-18FC
4933471073

2 BATTERIES HB18 V 12,0 Ah
CHARGEUR RAPIDE M12-18FC
4933464261

315,00€HT*      378,00€TTC*

335,00€HT*      402,00€TTC*

405,00€HT*      486,00€TTC*

525,00€HT*     630,00€TTC*

BATTERIE

O
FF

ER
TE 4932430064

M18 NRJ-502

2 BATTERIES 18 V 5,0 AH
CHARGEUR RAPIDE M12-18FC
4933459217

265,00€HT*      318,00€TTC*M18 HNRG-302

2 BATTERIES HB18 V 3,0 Ah
CHARGEUR RAPIDE M12-18FC
4933471071

245,00€HT*      294,00€TTC*

BATTERIE

OF
FE

RT
E

4932430065

BATTERIE

OF
FE

RT
E

4932430065

BATTERIE

BATTERIE

O
FF

ER
TE

O
FF

ER
TE

4932430064

4932451388

M1218-FC en standard  
dans les packs NRJ

EXCLUSIVITÉ

AVEC MILWAUKEE® CRÉEZ VOTRE PACK SUR MESURE

+215

95

95

OUTILS

OUTILS

OUTILS

Sélectionnez votre 
Pack NRJ

�Choisissez parmi plus de  
310 OUTILS
  sur les plate  formes 12V et 18V

Économisez jusqu’à 30 %1 2 3

M18 FCSG66-0 (1)  
 

SCIE CIRCULAIRE
4933472163
419,00€HT* 502,80€TTC*

M12 FPD-0 (1) 
 

PERCEUSE PERCUSSION 
4933459801
165,00€HT* 198,00€TTC*

M12 CH-0 (1) 
 

PERFORATEUR SDS+  
4933441947
229,00€HT*   274,80€TTC*

M12 CCS44-0 (1) 
 

SCIE CIRCULAIRE  
4933448225
249,00€HT*   298,80€TTC*

M12 FIWF12-0 (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 
4933464615
179,00€HT* 214,80€TTC*

M12 FHS-0X (1) 
 

ÉLAGUEUSE À CHAÎNE 
4933472211
289,00€HT* 346,80€TTC*

M12 FID-0 (1) 
 

VISSEUSE À CHOCS 
4933459822
159,00€HT* 190,80€TTC*

M12 FDDXKIT-0X-0 (1) 
 

PERCEUSE VISSEUSE 
4933471332
269,00€HT* 322,80€TTC*

M12 PCG 310C-0 (1) 

PISTOLET À COLLE 
4933441783
189,00€HT*    226,80€TTC*

M12 CHZ-0 (1) 
 

SCIE SABRE   4933478491
189,00€HT* 226,80€TTC*

M12 ONEFTR12-0C (1) 
 

CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE 1/2”   
4933464969
719,00€HT*    862,80€TTC*

M12 FDGA-0 (1) 
 

MEULEUSE ANGULAIRE  
4933471438
169,00€HT*    202,80€TTC*

LA GAMME  
DE TOUS  
LES  
RECORDS

PUISSANTE 
COMPACTE
LÉGÈRE

M18 ONEPD2-0X (1)  

PERCEUSE PERCUSSION
4933464526
269,00€HT* 322,80€TTC*

M18 FID2-0X (1)  
 

VISSEUSE À CHOCS 1⁄4˝
4933464087
259,00€HT*   310,80€TTC*

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur. PAGE 37

M18 ONEFHIWF1-0X (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 1”
4933459732
549,00€HT*    658,80€TTC*

M18 FLAG230XPDB-0C (1)  
 

MEULEUSE Ø 230 mm
4933464114
439,00€HT* 526,80€TTC*

M18 FMS305-0 (1)  
 

SCIE À ONGLET RADIALE
4933471205
949,00€HT* 1 138,80€TTC*

M12 BI-0(1) 
 COMPRESSEUR-GONFLEUR 

4933464124
119,00€HT*    142,80€TTC* 

M12 BPRT-0(1) 
 RIVETEUSE 

4933464404
349,00€HT*    418,80€TTC* 

M12 SAL-0(1) 
 PROJECTEUR LED

4933464823 
205,00€HT*    

246,00€TTC*

M12 RCDAB+0(1) 
 RADIO DE CHANTIER 

4933472114
189,00€HT*    226,80€TTC*

2
VOLTAGES

1
CHARGEUR

DOUBLE
COMPATIBILITÉ

215
OUTILS

+

M18 FCOS230-0 (1)

DÉCOUPEUSE BÉTON
4933471696
679,00€HT* 814,80€TTC*

M18 FFN-0C (1) 
 

CLOUEUR DE CHARPENTE
4933471406
639,00€HT*    766,80€TTC*

M12 FMT-0 (1) 
 MULTITOOL 

4933472238
205,00€HT*   246,00€TTC*

M18 FIW2F12-0X (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 1⁄2˝ 
4933478443 

 259,00€HT*    310,80€TTC*

M18 FHM-0C (1)  
 

PERFO-BURINEUR SDS-MAX
4933464893
899,00€HT*  1 078,80€TTC*

M18 FJS-0X (1)

SCIE SAUTEUSE
4933464726
319,00€HT* 382,80€TTC*

M18 ONEFSZ-0X (1) 
  

SCIE SABRE SAWZALL®

4933478296
389,00€HT*    466,80€TTC*

M18 FMT-0X (1)  
 

MULTITOOL
4933478491
289,00€HT*    346,80€TTC*

M18 FMCS66-0C (1)  
 

SCIE CIRCULAIRE
4933472110
529,00€HT*    634,80€TTC*

M18 FMTIW2F12-0X  (1)

BOULONNEUSE À CHOCS 1⁄2˝
4933478449
369,00€HT*  442,80€TTC*

M18 ONEFHX-0X (1)  
 

 
PERFO-BURINEUR SDS+
4933478503
399,00€HT*  478,80€TTC*

NOUVEAU

M12 3PL-0C
 LASER 3 LIGNES

4933478103
559,00€HT*  670,80€TTC*

Compatible avec tous les outils M18™

M18 FTR8-0X (1)  
 

AFFLEUREUSE
4933479073
399,00€HT* 478,80€TTC*

M12 CLLP-0C
 LASER 2 LIGNES

4933478101
419,00€HT   502,80€TTC*

M18 ONEFHIWF12E-0X (1) 
 

BOULONNEUSE À CHOCS 1⁄2˝
4933478405
419,00€HT*    502,80€TTC*
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PLUS COMPACTE PLUS PUISSANTE

OUTILS 
version 0 sans chargeur ni batterie

M12 ONEFTR12-0C (1) 
 

CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE 1/2” 
4933464969

M12 ONEFTR38-0C (1) 
CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE 3/8”   
4933464966
719,00€HT*    862,80€TTC*

M12 FDGA-0 (1) 
 

MEULEUSE ANGULAIRE  
4933471438
169,00€HT*    202,80€TTC*

M12FDGS-0 (1) 
 

MEULEUSE DROITE  
4933471435
169,00€HT*    202,80€TTC*

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

M12 FPD-0(1) 
 

PERCEUSE PERCUSSION 
4933459801
165,00€HT*    198,00€TTC*

 
BOULONNEUSE À CHOCS 1/2”
M12 FIWF12-0(1)

4933464615
179,00€HT*   214,80€TTC*

M12 FCOT-0(1) 
 

MEULEUSE
4933464618
199,00€HT*    238,80€TTC*

M12 FPDX-0(1) 
 

PERCEUSE VISSEUSE  
4933464135
179,00€HT*   214,80€TTC*

M12 FDD-0(1) 
 

PERCEUSE VISSEUSE  
4933459815
159,00€HT*    190,80€TTC*

M12 FDDX-0(1) 
 

PERCEUSE VISSEUSE  
4933464978
189,00€HT*    226,80€TTC*

M12 FIR12-0(1) 
 

CLÉ À CLIQUET 1/2”  
4933459800
195,00€HT*    234,00€TTC*

M12 FIR14LR-0(1) 
 

CLÉ À CLIQUET 1/4” LONG 
4933471499
209,00€HT*    250,80€TTC*

M12 CHZ-0(1) 
 

SCIE SABRE 1 MAIN 
4933446960
189,00€HT*    226,80€TTC*

M12 CD-0(1) 
 

VISSEUSE 
4933440450
135,00€HT*    

162,00€TTC*

M12 FID-0(1) 
 

VISSEUSE À CHOCS 
4933459822
159,00€HT*    

190,80€TTC*

M12 FQID-0(1) 
 

VISSEUSE À CHOCS 
4933464972
199,00€HT*    

238,80€TTC*

M12 CCS44-0(1) 
 

SCIE CIRCULAIRE 
4933448225
249,00€HT*    298,80€TTC*M12 BID-0(1) 

 VISSEUSE À CHOCS 
4933441955
119,00€HT*    142,80€TTC*

M12 BPD-0(1) 
 PERCEUSE PERCUSSION 

4933441950
119,00€HT*    1142,00€TTC*

C12 MT-0(1) 
 MULTITOOL

4933427180 
120,00€HT*  144,00€TTC*

M12 FMT-0(1) 
 MULTITOOL

4933472238 
205,00€HT*  246,00€TTC*

M12 JS-0(1) 
 SCIE SAUTEUSE

4933431305 
179,00€HT*    214,80€TTC*

M12 BPS-0(1) 
 

POLISSEUSE 
2 VITESSES
4933447791
189,00€HT*    

226,80€TTC*

M12 BST-0(1) 
 

AGRAFEUSE
4933459634 
189,00€HT*    

226,80€TTC*

M12 BS-0(1) 
 SCIE À RUBAN

4933431310 
209,00€HT*    250,80€TTC*

M12 FBS64-0C(1) 
 SCIE À RUBAN

4933478440 
289,00€HT*   346,80€TTC*

C12 HZ-0(1) 
 SCIE SABRE 1 MAIN 

4933411925
125,00€HT*    150,00€TTC*

M12 PCG 310C-0(1) 
 PISTOLET À COLLE 

4933441783
189,00€HT*    226,80€TTC* 

M12 BPRT-0(1) 
 RIVETEUSE 

4933464404
349,00€HT*    418,80€TTC* 

M12GG-0(1) 
 POMPE À GRAISSE 

4933440435
179,00€HT*   214,80€TTC*

M12 JSSP-0(1) 
 ENCEINTE 

4933448380
119,00€HT*    142,80€TTC*

M12 HV-0(1) 
 ASPIRATEUR 

4933448390
109,00€HT*    130,80€TTC*

M12 BD-0(1) 
 VISSEUSE 

4933441910
99,00€HT*    

118,80€TTC*

M12 CH-0(1) 
 

PERFORATEUR SDS+ 
4933441947
229,00€HT*    274,80€TTC*

M12 BDC6-0C(1) 
 

DÉBOUCHEUR SPIRALE Ø 6 mm 
4933451634
199,00€HT*    238,80€TTC* 

M12 H-0(1) 
 PERFORATEUR SDS+

4933431355 
209,00€HT*    250,80€TTC*

M12 SI-0(1) 
 FER À SOUDER

4933459760 
105,00€HT*   126,00€TTC*

M12 BI-0(1) 
 COMPRESSEUR-GONFLEUR 

4933464124
119,00€HT*    142,00€TTC* 

M12 CLLP-0C
 LASER VERT

4933478101
419,00€HT   

502,80€TTC*

M12 3PL-0C
 LASER VERT

4933478103
559 ,00€HT*  

670,80€TTC*

 
BOULONNEUSE À CHOCS 1/2”
M12 FRAIWF12-0(1)

4933471699
229,00€HT*   274,80€TTC*

M12 RCDAB+-0(1) 
 RADIO DE CHANTIER 

4933472114
189,00€HT*    226,80€TTC*

M12 FHS-0X (1) 
 

ÉLAGUEUSE À CHAÎNE 
4933472211
289,00€HT* 346,80€TTC*

LE STARTER KIT
IDÉAL

OUTILS

Perceuse 
percussion 
compacte
M12 FPD

Visseuse à 
chocs ¼"  
compacte
M12 FID

Boulonneuse  
à chocs
½" compacte
M12 FIWF12

Perforateur
SDS-PLUS
compact
M12 CH

Meuleuse 
angulaire 
compacte
M12 FDGA

Meuleuse 
multimatériaux
compacte
M12 FCOT

Scie  
circulaire 
compacte
M12 CCS44

Multi-tool
compact
M12 FMT

COMPACITÉ

32
TROUS

38
VIS

182
BOULONS

28
TROUS

34
TROUS

20
COUPES

237
COUPES

16
COUPES

39
TROUS

51
VIS

215
BOULONS

42
TROUS

52
TROUS

31
COUPES

269
COUPES

28
COUPES

57
TROUS

83
VIS

428
BOULONS

53
TROUS

68
TROUS

38
COUPES

424
COUPES

34
COUPES

82
TROUS

117
VIS

602
BOULONS

81
TROUS

102
TROUS

57
COUPES

595
COUPES

55
COUPES

TEST
MATÉRIAUX

ACCESSOIRES

TÔLE 
MÉTAL
Ø 20 mm dans 
tôle 1 mm

TASSEAU 
BOIS
Vis (Torx 6
x 160 mm)  
dans bois 	

ACIER
Vis autoforeuses 
(M16 x 40 - 8.8) 
dans métal

BÉTON
Foret 6 x 165 
mm dans béton 
50 mm

CARRELAGE
Mèche diamant 
(M14 - 6 mm)
dans carrelage

CHEMIN 
DE CÂBLES
Découpes de  
100 mm

PIN
Coupes  
24 mm x 48 mm

PARQUET 
BANGKIRAI
Coupes  
45 x 70 mm

Foret étagé
Ø 4 à 20 mm
48899320

SHOCKWAVE™ 
Embout torx 
TX 40
4932430889

Porte-embout
4932352406

SHOCKWAVE™ 
Coffret douilles 
impactes
4932478290

Foret MX4
SDS-PLUS
4932352043

Mèche 
DIAMOND MAX™ 
M14 (6 mm)
4932471759

Disque à 
tronçonner fin 
PRO+ 25 x 1 mm
4932464717

Lame de scie
4932471310

Lame 35 mm 
STARLOCK™ bois
Coupe 
plongeante
48906011

DÉCOUVREZ  LA PUISSANCE 
COMPACTE EN ACTION

167 CM 130 MM 124.5 MM 226 MM119 MM240 MM
285 CM314 MM

 PERCEUSE VISSEUSE ULTRA-COMPACTE

M12 B2 C12 CM12 BDD COFFRET

M12 BDD-201C

4933479439 |     190,80 €TTC* 

109,00 €HT*
 | 130,80 €TTC*
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Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

+COMPACTE
+PUISSANTE

M12 FRAIWF12-0 (1) 
1⁄2˝: 4933471699
229,00 €HT*
274,80 €TTC*

VOIR TOUTES LES  
SOLUTIONS D’ÉCLAIRAGE  

PAGES 50-51

M12 B3
4932451388
65,00 €HT
78,00 €TTC

M12 NRJ-201
4933451900
75,00 €HT*
90,00 €TTC*

M12 NRJ-303
4933459207
145,00 €HT*
174,00 €TTC*

M12 NRJ-402
4933459211
145,00 €HT*
174,00 €TTC*

M12 NRJ-603
4933459208
215,00 €HT*
258,00 €TTC*

M12 B6
4932451395
95,00 €HT
114,00 €TTC

M12 B4
4932430065
75,00 €HT
90,00 €TTC

M12 C4
4932430554
95,00 €HT*
114,00 €TTC*

C12 C
4932352000
55,00 €HT*
66,00 €TTC*

M12-18C
4932471736
179,00 €HT*
214,80 €TTC*

M12 B2
4932430064
45,00 €HT
54,00 €TTC

C12 PC-0 (1)

4933411920
130,00 €HT*
156,00 €TTC*

C12 PPC-0 (1)

4933416550
149,00 €HT*
178,80 €TTC*

M12 CC-0 (1)

4933431600
359,00 €HT*
430,80 €TTC*

M12 CLLP-301C
4933478100
469,00 €HT*
562,80 €TTC*

M12 3PL-401C
4933478102
619,00 €HT*
742,80 €TTC*

M12 FRAIWF38-0 (1)

3⁄8˝: 4933471700
229,00 €HT*
274,80 €TTC*

M12 FHS-602X
4933472212
415,00 €HT*
498,00 €TTC*

M12 FBS64-402C
4933478441
409,00 €HT*
490,80 €TTC*

M12 FVCL-0  (1)

4933478186
159,00 €HT*
190,80 €TTC*

M12 BBL-0  (1)

4933472214
105,00 €HT*
126,80 €TTC*

M12 FPXP-0C  (1)

4933472018
335,00 €HT*
402,00 €TTC*

M12 FTB-0  (1)

4933472215
209,00 €HT*
250,80 €TTC*

M12 PL-201C
4933478615
2 849,00 €HT*
3 418,80 €TTC*

M12 FMT-422X
4933472239
305,00 €HT*
366,00 €TTC*

M12 FDDXKIT-202X
4933464979
329,00 €HT*
394,80 €TTC*

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
309,00 €HT*
370,80 €TTC*

M12 FDD-402X
4933459818
259,00 €HT*
310,80 €TTC*

M12 FPD-402X
4933459804
265,00 €HT*
318,80 €TTC*

M12 CD-0 (1)

4933440450
135,00 €HT*
162,00 €TTC*

M12 FIWF12-422X
4933464616
309,00 €HT*
370,80 €TTC*

M12 FID-202X
4933459823
279,00 €HT*
334,80 €TTC*

M12 FQID-202X
4933464973
309,00 €HT*
370,80 €TTC*

M12 FIWF38-422X
4933464613
289,00 €HT*
346,80 €TTC*

M12 FIR38-201B
4933459798
275,00 €HT*
330,00 €TTC*

M12 FIR14LR-0 (1)

4933471499
209,00 €HT*
250,80 €TTC*

M12 FIR38LR-0 (1)

4933471500
209,00 €HT*
250,80 €TTC*

M12 ONEFTR38-201C
4933464967
769,00 €HT*
922,80 €TTC*

M12 ONEFTR12-201C
4933464970
769,00 €HT*
922,80 €TTC*

M12FDGS-422B
4933471436
279,00 €HT*
334,80 €TTC*

M12 FDGA-422B
4933471439
279,00 €HT*
334,80 €TTC*

M12 CCS44-602X
4933451512
389,00 €HT*
466,80 €TTC*

M12 CHZ-602X
4933451511
379,00 €HT*
454,80 €TTC*

M12 FCOT-422X
4933464619
309,00 €HT*
370,80 €TTC*

M12 CH-402X
4933446049
349,00 €HT*
418,80 €TTC*

M12 RCDAB+-0 (1)

4933472114
189,00 €HT*
226,80 €TTC*

C12 RAD-202B
4933441215
185,00 €HT*
222,00 €TTC*

M12 UDEL-201B
4933471461
279,00 €HT*
334,80 €TTC*

M12 BPD-202C
4933441940
165,00 €HT*
198,00 €TTC*

M12 BDD-202C
4933441915
155,00 €HT*
186,00 €TTC*

M12 H-402C
4933441164
309,00 €HT*
370,80 €TTC*

M12 BSD-0 (1)

4933447135
79,00 €HT*
94,80 €TTC*

M12 BIW12-202C
4933447133
225,00 €HT*
270,00 €TTC*

M12 SI-201C
4933459761
159,00 €HT*
190,80 €TTC*

M12 BRAID-0 (1)

4933451247
119,00 €HT*
142,80 €TTC*

M12 BID-202C
4933441960
215,00 €HT*
258,00 €TTC*

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
255,00 €HT*
306,00 €TTC*

M12 BD-202C
4933441900
145,00 €HT*
174,00 €TTC*

M12 GG-401B
4933441675
259,00 €HT*
310,80 €TTC*

M12 HV-0 (1)

4933448390
109,00 €HT*
130,80 €TTC*

M12 BST-202X
4933459635
239,00 €HT*
286,80 €TTC*

M12 BS-402C
4933441805
339,00 €HT*
406,80 €TTC*

C12 HZ-202C
4933441195
229,00 €HT*
274,80 €TTC*

M12 BDC8-202C
4933451633
285,00 €HT*
342,00 €TTC*

M12 BDC6-202C
4933451635
285,00 €HT*
342,00 €TTC*

M12 BI-0 (1)

4933464124
119,00 €HT*
142,80 €TTC*

M12 HPT-202C
4933443085
1 140,00 €HT*
1 368,00 €TTC*

C12 PN-0 (1)

4933427182
125,00 €HT*
150,00 €TTC*

M12 IC AV3-9-201C
4933451367
549,00 €HT*
658,80 €TTC*

C12 RT-0 (1)

4933427183
100,00 €HT*
120,00 €TTC*

M12 JSSP-0 (1)

4933448380
119,00 €HT*
142,80 €TTC*

M12-M18 JSSP-0 (1)

4933459275
209,00 €HT*
250,80 €TTC*

95UN SYSTÈME OUTILS+

M12 BPRT-201X
4933464405
409,00 €HT*
490,80 €TTC*

M12 BPS-421X
4933447799
279,00 €HT*
334,80 €TTC*

M12 PCG/310C-201B
4933441655
249,00 €HT*
298,80 €TTC*

M12 JS-402B
4933441700
309,00 €HT*
370,80 €TTC*

M12 PCG/400A-
201B
4933441665
259,00 €HT*
310,80 €TTC*

M12 PCG/600A-
201B 
4933441670
279,00 €HT*
334,80 €TTC*

C12 MT-402B
4933441705
315,00 €HT*
378,00 €TTC*
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REGARDEZ NOS VIDÉOS LASER SUR
youtube.com/milwaukeetoolfrance

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

ACCESSOIRES LASERS

IP54

LASERS MILWAUKEE®

TRP180 TRP120

4932478106  |  79,00 €HT  |  94,80 €TTC 4932478959  |  69,00 €HT  |  82,80 €TTC

LLD50 LRD100

4932478104  |  159,00 €HT*  |  190,80 €TTC* 4932479555  |  259,00 €HT*  |  310,80 €TTC*

PORTÉE LASER 38 m 38 m 30 m 30 m

POINT DE TRANSFERT 
APLOMB   
ALIGNEMENT    
CELLULE DE RÉCEPTION    
AUTO-NIVELLEMENT    
ÉQUERRAGE 
360° 
AUTONOMIE ± 15 H ± 15 H ± 8 H ± 8 H

LASER VERT
2 LIGNES
REDLITHIUM™ USB

LASER VERT
2 LIGNES AVEC 
APLOMB
REDLITHIUM™ USB

 LASER VERT
2 LIGNES AVEC 
APLOMB

 LASER VERT  
3 LIGNES 360°

TRÉPIED 1,8 m  
POUR LASER

TRÉPIED 1,2 m  
POUR LASER

	¡ Trépied réglable en hauteur de 72 à 180 cm 
avec filetage 1/4“

	¡ Possibilité de monter le laser en bas avec le 
support 360° (option)

	¡ Trépied réglable en hauteur de 47 à 120 cm 
avec filetage 1/4“

	¡ Possibilité de monter le laser en bas avec le 
support 360° (option)

CELLULE DE RÉCEPTION
LASER

CELLULE DE RÉCEPTION
LASER LIGNE/ROTATIF

	¡ Cellule de réception pour une portée jusqu'à 
50 m avec une précision 1,5 mm

	¡ Doubles aimants latéraux pour fixation sur rail 
et cornière en acier

	¡ Pince de fixation intégrée

	¡ Cellule de réception pour une portée jusqu'à 
100 m et 250 m avec laser rotatif

	¡ Précision avec 5 modes de paramètres
	¡ Doubles aimants latéraux pour fixation sur rail 
et cornière en acier

±1 JOURNÉE
D'AUTONOMIE SIMPLE &

RAPIDE

INSTALLATION
HAUTE
VISIBILITÉ

DIODE VERTE

4x
VS LASERS ROUGES

PLUS
VISIBLE

LASER VERT
RECHARGEABLE

IP54 IP54

L4 CLLP-301C L4 CLL-301C

4933478099  |  369,00 €HT*  |  442,80 €TTC* 4933478098  |  319,00 €HT*  |  382,80 €TTC*

COFFRET COFFRET

�LASER VERT 2 LIGNES  
AVEC APLOMB REDLITHIUM™ USB

�LASER VERT 2 LIGNES 
REDLITHIUM™ USB

L4 CLLL4 B3 L4 B3CHARGEUR CHARGEURL4 CLLP

	¡ Laser vert haute intensité à batterie 
rechargeable USB REDLITHIUM™ 
offrant  
1 journée d'autonomie (±8 h)

	¡ Laser multidirectionnel à 2 lignes 
vertes et 2 points d'aplomb, le 
nivellement, l'alignement et l'équerrage 
simultanés pour une efficacité 
maximale

	¡ Livré prêt à l'emploi avec un support 
track clip

	¡ Laser vert haute intensité à batterie 
rechargeable USB REDLITHIUM™ 
offrant  
1 journée d'autonomie (±8 h)

	¡ Laser 2 lignes vertes avec mise à 
niveau horizontale et alignement 
vertical

	¡ Livré prêt à l'emploi avec un support 
track clip

M12 3PL-401C

4933478102  |  619,00 €HT*  |  742,80 €TTC* IP54 IP54

�LASER VERT 3 LIGNES 360°

	¡ Laser vert (4 fois plus lumineux) 
portant jusqu'à ±38 m

	¡ Autonomie de ± 15 heures avec une 
batterie M12 B4

	¡ Laser vert avec un plan horizontal 
à 360° + 2 plans verticaux à 360° 
soit une croix au sol et 1 au plafond 
pour un aplomb toujours visible

	¡ Livré prêt à l'emploi avec une cible 
haute visibilité et support track clip

�LASER VERT 2 LIGNES  
AVEC APLOMB

	¡ Laser vert haute intensité (38 m) avec 
batterie M12 B3 offrant une autonomie 
de ± 15 heures

	¡ Laser multidirectionnel à 2 lignes 
vertes et 2 points d'aplomb, 
le nivellement, l'alignement et 
l'équerrage simultanés pour une 
efficacité maximale

	¡ Livré prêt à l'emploi avec une cible 
haute visibilité et support track clip

M12 B3M12 CLLPM12 B4 C12 C COFFRETM12 3PL

M12 CLLP-301C

4933478100  |  469,00 €HT*  |  562,80 €TTC*

C12 C COFFRET

 KIT LASER VERT 3 LIGNES 360° AVEC ACCESSOIRES

KIT COMPOSÉ DE :
	¡ M12 3PL : laser vert 3 lignes 360° M12™

	¡ HIVIST : cible haute visibilité
	¡ LLD50 : cellule de réception
	¡ LM360 : support 360°
	¡ TRP120 - trépied 1,2 m
	¡ Track clip
	¡ Coffret Packout™

M12 3PLKIT-401P

4933478960  |  885,00 €HT*  |  1 062,00 €TTC*

M12 B4 C12 C PACKOUT™M12 3PL ACCESSOIRES IP54

M12 3PL-401C

L4 CLLP-301C

M12 CLLP-301C

L4 CLL-301C

M12 3PLKIT-401P NOUVEAU

DISPO JUIN

LM360
4932478105  |  55,00 €HT  |  66,00 €TTC

HI-VIST
4932478108  |  19,00 €HT  |  22,80 €TTC

	¡ Large cible haute visibilité aimantée
	¡ Surface réactive réfléchissante à contraste 
élevé

CIBLE HAUTE VISIBILITÉSUPPORT LASER 360°

	¡ Ajustement micrométrique
	¡ Double base magnétique amplifiée pour  
une fixation plus sûr
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x2

M12 B2 C12 C KITBOXM12 PCSS

M12 PCSS

INNOVATION 
MONDIALE 

PREMIER COUPE-TUBE 
À BATTERIE POUR 

TUBES EN INOX  
DÉJÀ POSÉS

 COUPE-TUBE INOX

	¡ Innovation mondiale : le nouveau RAPTOR™ MILWAUKEE® est le premier coupe-tube 
12V capable de couper des tuyaux déjà posés en acier inoxydable ou acier C  
du Ø 12 à 28 mm

	¡ Moteur haute performance de 380 tr/min permettant de couper un tuyau en acier 
inoxydable de Ø 28 mm en moins de 30 secondes

	¡ Jusqu'à 90 coupes dans l'inox15 mm avec une seule batterie M12™ 2,0 Ah
	¡ Système de coupe à verrouillage automatique et dégagement de 40 mm seulement
	¡ Réglage automatique des Mâchoires par rapport au Ø du tuyau
	¡ Idéal pour les Ø 12 - 15 - 18 - 22 - 28 mm dans l'inox, l'acier, le cuivre
	¡ Tête avant scellée et en métal : résiste à la rouille, à la corrosion
	¡ Système de drainage interne pour résister à l'eau
	¡ Fenêtre de visualisation de la coupe et éclairage LED pour un guidage de précision

	¡ Plus légère 3,4 kg seulement mais aussi performante qu'une pompe 
filaire

	¡ Avec un débit de 1814 l/h, elle permet de transférer ± 908 l avec 
une seule batterie M18™ 5,0 Ah

	¡ Turbine souple et moteur puissance pour une hauteur de 
refoulement jusqu'à 5,5 m, hauteur manométrique maxi 23 m

	¡ Raccordement 3/4˝ BSPT standard. Tuyau de Ø intérieur de 19 mm 
recommandé

	¡ À utiliser uniquement pour l'eau claire sans débris

M18 BTP

 POMPE DE TRANSFERT COMPACTE

POMPE POUR 
EAU CLAIRE

M12 B6 C12 CM12 BSWP

EAUX USÉES
ET SALES

M12 BSWP

 POMPE À EAU VERTICALE

MPS

M12 BSWP-601

	¡ Système de crépine unique HYDROPASS™ supprimant les risques de 
bouchage quels que soient les débris rencontrés

	¡ Pompe plus de 2 000 l/h et jusqu'à 1000 l avec une seule batterie M12™ 
6,0 Ah, indispensable pour vider les tranchés, les égouts, les fosses...

	¡ Immergeable jusqu’à 85 cm, hauteur manométrique maxi 4,5 m
	¡ Raccordement 3/4˝ BSPT standard. Tuyau de Ø intérieur de 19 mm 
recommandé

	¡ À utiliser uniquement pour l'eau usée, sale, pluvialee t propre

DISPO MAI

M12 BSWP M18 BTP

Pour Eau blanche, grise, noir eau clair uniquement

Débit l/min 34 30

Filetage entrée (inch) - 3/4"

Filetage sortie  (inch) 3/4" 3/4"

Hauteur d'aspiration maxi. (m) - 5.5

Hauteur manométrique maxi. (m) 3,5 23

Immersible Semi ✗

Auto-amorçante  

Anti-corrosion  

Batterie M12™ M18™

Longueur pompe (cm) 123 33,5

Poids avec batterie (kg) 1.9 (M12 B6) 4.1 (M18 B5)

Température de l'eau maxi (°C) 60 60

POMPES À EAU MILWAUKEE 

®

PCSSW
2 LAMES POUR ACIER 
INOXYDABLE
Réf. 4932479243

4933479242 I 299,00 €HT* I 358,80 €TTC*

M12 PCSS-0 | 4933479241  
219,00 €HT* | 262,80 €TTC*

Livré sans batterie ni chargeur

4933471494 I 299,00 €HT* I 358,80 €TTC*

4933479640 I 299,00 €HT* I 358,80 €TTC*

M12 BSWP-0 | 4933479639  
199,00 €HT* | 238,80 €TTC*

Livré sans batterie ni chargeur

MPS
4933472022  |  499,00 €HT  |  598,80 €TTC

M12 PCSS-202C

ÉTABLI AVEC ÉTAU À CHAÎNE MILWAUKEE®

	¡ Innovation MILWAUKEE® le premier établi pour tube, pliable à plat
	¡ Idéal pour verrouiller tuyau, entretoise, canalisation, fer coudé et autres, jusqu'à Ø 165 mm
	¡ Utilisable pour de nombreuses applications et outils : scie sabre, meuleuse, scie à métaux et autres
	¡ Étagère amovible
	¡ Mâchoire MPS-RJ universelle (en série) en option Mâchoire en inox MPS-SSJ pour matériaux durs et 
Mâchoire enduite de néoprène MPS-NCJ pour matériaux fragiles : ex PVC.

MPS-RS
TABLETTE AMOVIBLE
SOUS L'ÉTABLI
Réf. 4932478926

109,00 €HT
130,80 €TTC

95,00 €HT
114,00 €TTC

95,00 €HT
114,00 €TTC

M18 BTP

95,00 €HT
114,00 €TTC

MPS-RJ
MÂCHOIRE UNIVERSELLE
Réf. 4932478923

MPS-NCJ
MÂCHOIRE NÉOPRÈNE POUR 
MATÉRIAUX FRAGILES
Réf. 4932478924

MPS-SSJ
MÂCHOIRES EN ACIER INOX 
POUR MATÉRIAUX DURS
Réf. 4932478925

95,00 €HT
114,00 €TTC

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

M18 BTP-0*
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Capacité tuyau cuivre Ø 12 à 54 mm
Capacité tuyau composite Ø 12 à 63 mm
Puissance hydraulique 32 kN
Nbe cycles sertissages 40 000
Poids avec batterie 2,9 kg EPTA

JU
SQ

U’À
JU

SQ
U’À

PLUS RAPIDE(1)

D’AUTONOMIE(1)

10%
+20%

32 kN

Capacité tuyau cuivre Ø 12 à 35 mm
Capacité tuyau composite Ø 12 à 40 mm
Puissance hydraulique 19 kN
Nbe cycles sertissages 40 000
Poids avec batterie 1,8 kg EPTA

19 kN

	¡ Nouveau moteur brushless (sans charbons) plus compact et plus 
puissant permettant des sertissages jusqu'à 10% plus rapides sur  
des tubes métalliques jusqu'au Ø 108 mm et composites Ø 110 mm

	¡ Enregistre et mémorise chaque sertissage effectué via ONE-KEY™  
pour des rapports professionnels et précis

	¡ Voyant confirmant la bonne exécution du sertissage
	¡ Support universel de mâchoires compatible avec les marques 
professionnelles

	¡ L'outil vérifie la charge de batterie avant chaque application  
pour éviter tout sertissage incomplet en cas de batterie faible

UTILISATION À UNE MAIN  
IDÉAL POUR LES TRAVAUX EN HAUTEUR

RAPPORTS DE SERTISSAGES
VIA 

x2 x3 x3

M12 B2 C12 C KITBOX KITBOXMÂCHOIRES MÂCHOIRESM12 HPT

Existe aussi en version avec set de 
mâchoires TH, V, U & M

Existe aussi en version avec set de 
mâchoires TH, V, U & M

x2

MÂCHOIRES GEBERIT POUR SERTISSEUSE

	¡ Mâchoires originales Geberit FlowFit, Mapress et Mepla Press-Profiles
	¡ Homologation complète du système pour les raccords à sertir Geberit
	¡ Construction des mâchoires plus durable, sans entretien ni inspection

M12 HPT M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT

Profil 
mâchoires Type Ø nominal Description RÉF. PRIX HT PRIX TTC Description RÉF. PRIX HT PRIX TTC

FF Geberit : FlowFit
16-40 J12-FF 16-40 Geberit 4932480981 459,00 € 550,80 € J18-FF 16-40 Geberit 4932480982 479,00 € 574,80 €
50-75 - - - - J18-FF 50-75 Geberit 4932480983 679,00 € 814,80 €

M Geberit : Mapress

12 J12-M12 Geberit 4932480879 174,00 € 208,80 € J18-M12 Geberit 4932480885 194,00 € 232,80 €
15 J12-M15 Geberit 4932480880 174,00 € 208,80 € J18-M15 Geberit 4932480886 194,00 € 232,80 €
18 J12-M18 Geberit 4932480881 174,00 € 208,80 € J18-M18 Geberit 4932480887 194,00 € 232,80 €
22 J12-M22 Geberit 4932480882 174,00 € 208,80 € J18-M22 Geberit 4932480888 194,00 € 232,80 €
28 J12-M28 Geberit 4932480883 174,00 € 208,80 € J18-M28 Geberit 4932480889 194,00 € 232,80 €
35 J12-M35 Geberit 4932480884 174,00 € 208,80 € J18-M35 Geberit 4932480890 194,00 € 232,80 €

G Geberit : Mepla &  
Mepla Therm

16 J12-G16 Geberit 4932480891 199,00 € 238,80 € J18-G16 Geberit 4932480896 239,00 € 286,80 €
20 J12-G20 Geberit 4932480892 199,00 € 238,80 € J18-G20 Geberit 4932480897 239,00 € 286,80 €
26 J12-G26 Geberit 4932480893 199,00 € 238,80 € J18-G26 Geberit 4932480898 239,00 € 286,80 €
32 J12-G32 Geberit 4932480894 199,00 € 238,80 € J18-G32 Geberit 4932480899 239,00 € 286,80 €
40 J12-G40 Geberit 4932480895 199,00 € 238,80 € J18-G40 Geberit 4932480900 239,00 € 286,80 €
50 - - - - J18-G50 Geberit 4932480901 239,00 € 286,80 €
63 - - - - RJ18-G63 Geberit 4932480966 569,00 € 682,80 €
75 - - - - RJ18-G75 Geberit 4932480967 799,00 € 958,80 €

Adaptateur - - - - RJA Geberit 4932480968 419,00 € 502,80 €

 SERTISSEUSE 
HYDRAULIQUE COMPACTE

M12 HPT-202C Set Geberit Mapress M18 BLHPT-202C Set Geberit Mapress

	¡ M12 HPT-202C sertisseuse 12V 
équipée avec 3 mâchoires Geberit 
Mapress  
(Ø 15 / 22 / 28 mm)

	¡ M18 BLHPT-202C sertisseuse 18V 
équipée avec 3 mâchoires Geberit 
Mapress (Ø 15 / 22 / 28 mm)

M18 ONEBLHPT-302C Set Geberit Mapress

 �SERTISSEUSE 
BRUSHLESS

 �SERTISSEUSE BRUSHLESS ONE-KEY™

	¡ M18 ONEBLHPT-202C sertisseuse 18V 
équipée avec 3 mâchoires Geberit Mapress 
(Ø 15 / 22 / 28 mm)

 �SERTISSEUSE 
BRUSHLESS

 �SERTISSEUSE 
HYDRAULIQUE

M18 BLHPT M12 HPT

M12 HPT-202C V SET 2 | 4933459382
Livrée en coffret avec mâchoires V14, V16, V22,

1 batterie 12V 2,0 Ah, chargeur rapide

M18 B2

M12 B2

M18 BLHPT-202C

M12 HPT-202C

4933451132 I 1 340,00 €HT* I 2 758,80 €TTC*

Livrée en coffret avec 1 batterie 18V 2,0 Ah, chargeur rapide

4933443085 I 1 140,00 €HT* I 1 368,00 €TTC*

Livrée en coffret avec 1 batterie 12V 2,0 Ah, chargeurM12-18 FC

C12C

M18 BLHPT

M12 HPT

Capacité tuyau cuivre Ø 108 mm
Capacité tuyau composite Ø 110 mm
Puissance hydraulique 32 kN
Nbe cycles sertissages 40 000
Poids avec batterie 3,9 kg EPTA

Capacité tuyau cuivre Ø 108 mm
Capacité tuyau composite Ø 110 mm
Puissance hydraulique 32 kN
Nbe cycles sertissages 40 000
Poids avec batterie 2,9 kg EPTA

32 kN

 �SERTISSEUSE XL BRUSHLESS

 �SERTISSEUSE HYDRAULIQUE BRUSHLESS

M18 BLHPTXL

M18 ONEBLHPT

	¡ Nouveau moteur BRUSHLESS (sans charbons) sur les produits 
hydrauliques FORCE LOGIC™ pour une vitesse d'exécution de 
10% plus rapide et une autonomie 20% plus longue.

	¡ Indicateur de pression FORCE LOGIC™ : donne la confirmation 
d'une connexion réussie

	¡ Une gamme élargie : jusqu'à 108 mm sur du cuivre, de l'acier et 
de l'acier inoxydable + 4˝ dans les tuyaux en acier

	¡ La longueur de course ajustable permet l'utilisation de toutes les 
mâchoires standards MILWAUKEE® J18 et les mâchoires les 
plus courantes et compétitives disponibles sur le marché

M18 B5

M18 BLHPTXL-502P

4933479441 I 2 140,00 €HT* I 2 568,00 €TTC* 
Livré en coffret avec 2 batteries 18V 5,0 Ah, chargeur rapide

M12-18 FC COFFRETM18 BLHPTXL

M18 BLHPTXL-0P | 4933479440
1 890,00 €HT* I 2 268,00 €TTC*

Livré en coffret sans batterie ni chargeur

x2

M18 HB3

M18 ONEBLHPT-302C

4933478306 I 1 749,00 €HT* I 2 098,80 €TTC*

Livrée en coffret avec 2 batteries 18V HB3, chargeur rapide

M12-18 FCM18 ONEBLHPT

M18 ONEBLHPT-0C | 4933478305
1 599,00 €HT* I 1 918,80 €TTC*

Livrée en coffret sans batterie ni chargeur

Existe aussi en version avec set de mâchoire  
TH, V, U ET M

32 kN

COFFRET

COFFRET

COFFRET

M18 BLHPT-0C | 4933478248
1 190,00 €HT* I 1 428,00 €TTC*

Livrée en coffret sans batterie ni chargeur

M12 HPT-0C | 4933478247
990,00 €HT* I 1 188,00 €TTC*

Livrée en coffret sans batterie ni chargeur

M12 HPT-202C Geberit Mapress Set M18 BLHPT-202C Geberit Mapress Set

4933480902 I 1 390,00 €HT* I 1 668,00 €TTC*

Livrée en coffret avec 1 batterie 12V 2,0 Ah, chargeur, 3 mâchoires
4933480903 I 1 690,00 €HT* I 2 028,00 €TTC*

Livrée en coffret avec 1 batterie 18V 2,0 Ah, chargeur, 3 mâchoires

M18 B2 M12-18 FCM18 BLHPT

x3

KITBOX MÂCHOIRES

M18 ONEBLHPT-302C Geberit Mapress Set

4933480904 I 1 890,00 €HT* I 2 268,00 €TTC*

Livrée en coffret avec 1 batterie 18V 2,0 Ah, chargeur, 3 mâchoires

M12-18 FCM18 ONEBLHPT

x2

M18 HB3

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU

NOUVEAU

PENSEZ À LA BALISE 
ANTIVOL TICK™
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PAGE 48 Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

RÉSEAU 
D'ÉVACUATION 
DOMESTIQUE
Ø 32 à 50 mm

RÉSEAU  
D'ÉVACUATION 
SECONDAIRE
Ø 50 à 90 mm

RÉSEAU  
D'ÉVACUATION 
PRINCIPAL
Ø 75 à 160 mm

RÉSEAU 
D'ASSAINISSEMENT 
(ÉGOUTS)
Ø 110 à 250 mm

M12 BDC6-0C(1)

 DÉBOUCHEUR
6 mm sans batterie

4933451634
8 mm sans batterie

4933451632
199,00 €HT*

238,80 €TTC*

M18 FDCPF8-0C(1)

 
DÉBOUCHEUR

8 mm sans batterie
4933459683

359,00 €HT*

430,80 €TTC*

M18 FDCPF8-0C(1)

 
DÉBOUCHEUR

10 mm sans batterie
4933459684

359,00 €HT*

430,80 €TTC*

M18 FFSDC10-0(1)

 
DÉBOUCHEUR

10 mm sans batterie
4933459707

709,00 €HT*

850,80 €TTC*

M18 FFSDC13-0(1)

 
DÉBOUCHEUR

13 mm sans batterie
4933459708

949,00 €HT*

1 138,80 €TTC*

M18 FFSDC16-0(1)

 
DÉBOUCHEUR

16 mm sans batterie
4933459709
1 039,00 €HT*

1 246,80 €TTC*

M18 FCSSM-0(1)

 
DÉBOUCHEUR
À SECTIONS  
sans batterie
4933478408
1 159,00 €HT*

1 390,80 €TTC*

M18 FCSSM-0(1)

 
DÉBOUCHEUR
À SECTIONS  
sans batterie
4933478408
1 159,00 €HT*

1 390,80 €TTC*

M18 FCSSM-0(1)

 
DÉBOUCHEUR
À SECTIONS  
sans batterie
4933478408
1 159,00 €HT*

1 390,80 €TTC*

M18 FSSM-0(1)

 
DÉBOUCHEUR

À SECTIONS Ø 22-32 mm  
sans batterie
4933471411
2 489,00 €HT*

2 986,80 €TTC*

MXF LSDP-301
DÉBOUCHEUR
4933471851
5 259,00 €HT*

6 310,80 €TTC*

M18 FCSSM-0(1)

 
DÉBOUCHEUR
À SECTIONS  
sans batterie
4933478408
1 159,00 €HT*

1 390,80 €TTC*

M18 FSSM-0(1)

 
DÉBOUCHEUR

À SECTIONS Ø 22-32 mm  
sans batterie
4933471411
2 489,00 €HT*

2 986,80 €TTC*

MXF LSDP-301
DÉBOUCHEUR
4933471851
5 259,00 €HT*

6 310,80 €TTC*

 DÉTECTION ET LOCALISATION DE TUYAUX

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.

PARAMÉTRER. SUIVRE. GÉRER.

M18 SISH

M18 SISH-0(1)

4933471415  |  2 249,00 €HT*  |  2 698,80 €TTC*

M18 SIM-0

M18 SIM-0(1)

4933471414  |  1 599,00 €HT*  |  1 918,80 €TTC*

M12 B2 C12 C COFFRETM12 PL

M12 PL-201C

4933478615  |  2 599,00 €HT*  |  3 118,80 €TTC*

	¡ Facile à utiliser grâce aux 2 antennes omnidirectionnelles qui facilitent la 
détection et le suivi du réseau enfouis

	¡ Le premier localisateur sur le marché à batterie 12 V offrant une autonomie 
de ± 13 heures avec une batterie M12™ 2,0 Ah

	¡ Ecran LCD couleur 4.3" avec commandes rétroéclairées pour une meilleure 
visibilité

	¡ Indicateurs de guidage actifs avec icônes indiquant la position, la direction 
et la profondeur estimées du réseau

	¡ Protection IP65 de la batterie
	¡ Technologie ONE-KEY™ pour une gestion numérique de l'outil et la 
prévention du vol par un suivi et verrouillage à distance  
(voir détails pages 4 -5)

59,90 €HT
71,88 €TTC

Longueur câble caméra 36 m 60 m
Canalisation Ø 50 à 150 mm Ø 75 à 250 mm
Câble Ø 9 mm Ø 11 mm
Tête camera Ø 25 mm Ø 34 mm
Nbr leds haute intensité 12 20
Harnais sac à dos OUI -
Poignée extensible - OUI
Réf. 4933471413 4933471412

PRIX HT 3 649,00 € 5 999,00 €
PRIX TTC 4 378,80 € 7 198,80 €

 PLATEFORME DE GESTION CAMÉRA

 CAMÉRA D'INSPECTION DE CANALISATIONS

 MODULE DE CONTRÔLE

	¡ Caméra haute définition 1 080p à zoom panoramique et câble jusqu'à 
60 m

	¡ Sonde intégrée pour une localisation facile : 512 Hz, 640 Hz, 33 kHz 
compatible avec les détecteurs courants

	¡ Connexion vidéo sans fil ou USB-C via le moniteur M18™ ou 
l'application Milwaukee® pour smartphone

	¡ Traçage de ligne sous tension (33kHz et 83 kHz)
	¡ Tête robuste et flexible, conçue pour le passage dans les angles à 90°
	¡ Tambours entièrement fermés pour un meilleur confinement des saletés
	¡ Support en caoutchouc pour mettre le tambour à l'arrière
	¡ Protection IP67 de la caméra
	¡ Stockage interne de 500 G0
	¡ Puce antivol TICK™ intégrée

	¡ Ecran 8" haute résolution
	¡ Possibilité de zoomer, de faire des panoramiques, d'ajuster 
la luminosité des LEDS de la caméra

	¡ Coupez les vidéos pour des transferts plus rapides
	¡ Enregistrez directement sur la plateforme ou une clé USB
	¡ Visionnez les enregistrements de la plateforme de gestion
	¡ ONE-KEY™ intégré
	¡ Fonction de reporting simple et offrant la possibilité de 
localiser et identifier les problèmes dans le tuyau

	¡ Changement de tambour facile (simple bouton)
	¡ WI-FI intégré jusqu'à 60 m
	¡ Partage des rapports
	¡ Visualisation et enregistrement multi-écrans
	¡ ONE-KEY™ intégré
	¡ Disque SSD 500 Go
	¡ Ports USB 3.0 et USB-C

Téléchargez
l'application

LISIBILITÉ OPTIMALE SUR L'ÉCRAN 
MÊME EN PLEIN JOUR

CONNEXION WIFI JUSQU'À 60 m 
ET À PLUSIEURS APPARIELS EN 

MÊME TEMPS

SUPPORT POUR TABLETTE OU 
SMARTPHONE
Réf. 4932478406

NE COUPE PAS LA VIDÉO LORS  
DES CHANGEMENTS DE BATTERIES M18™

M18 SIC60M18 SIC36

M18 SIC

M18 SISH

M18 SIM

M12 PL

PENSEZ À LA BALISE 
ANTIVOL TICK™
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Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur. (2) Selon le mode utilisé et sur la base d'une journée de 10 h.

AA
INCLUDED

2

AAA
INCLUDED

3
AAA
INCLUDED

3

IP67IP67

AAA
INCLUDED

3 2
AAA
INCLUDED

IP54

IP54
REDLITHIUM

USB
TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

AAA
INCLUDED

3

IP54IP53 IP54

ZONE 0

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TMREDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

IP54

L4 FL-301
4933479763
75,00 €HT*
90,00 €TTC*

445
LUMENS

IP54

FL-LED
4933464824
55,00 €HT*
66,00 €TTC*

300
LUMENS

IP54

HL2-LED
4933471286
45,00 €HT*
54,00 €TTC*

350
LUMENS

IP54

HL-SF
4933471388
65,00 €HT*
78,00 €TTC*

450
LUMENS

IP64

ISHL-LED
4933478112
79,00 €HT*
94,80 €TTC*

310
LUMENS

IP52

L4 SL550-301
4933478869
115,00 €HT*
138,00 €TTC*

550
LUMENS

L4 HL-301
4933479764    
79,00 €HT*
94,80 €TTC*

475
LUMENS

ÉCLAIRAGES DE SITE
Ils permettent d’éclairer comme en plein jour sur 
360°. Accrochés, posés ou empilés, ils assurent un 
éclairage permanent pendant la durée d’un chantier.

ÉCLAIRAGES EN HAUTEUR
Déployés en quelques secondes et très stables, ils 
assurent un éclairage puissant et directionnel.

ÉCLAIRAGES SPÉCIALISÉS
Conçus spécialement pour répondre aux demandes complexes de 
certains métiers, sans compromettre la qualité de la lumière et 
l’autonomie.

ÉCLAIRAGES DE ZONE
Polyvalents et mobiles, ils 
s’adaptent à toutes les situations. Ils 
s’aimantent, se fixent, s’accrochent 
ou se suspendent et s’orientent dans 
toutes les directions.

ÉCLAIRAGES NOMADES
Tête orientable, rotative, faisceau réglable, ils proposent différents 
modes d’éclairage : spot, stroboscopique, longue portée...

GAMME D'ÉCLAIRAGE DE CHANTIER POUR TOUS LES MÉTIERS

IP67

ML-LED
4933464825
60,00 €HT*
72,00 €TTC*

325
LUMENS

IP67

IPL-LED
4933459440
28,00 €HT*
33,60 €TTC*

100
LUMENS

L4 HL-VIS-301
4933479768
89,00 €HT*
106,80 €TTC*

600
LUMENS

IP67

L4 FMLED-301
4933479770  
95,00 €HT*
114,00 €TTC*

800
LUMENS

L4 TMLED-301
4933479769  
115,00 €HT*
138,00 €TTC*

1100
LUMENS

L4 HLRP-301
4933479767
85,00 €HT*
102,00 €TTC*

600
LUMENS

L4 PWL-301
4933479765  
85,00 €HT*
114,00 €TTC*

500
LUMENS

IP24 750
LUMENS

M12 SLED-0(1)

4933451261
105,00 €HT*
126,00 €TTC*

1250
LUMENS

M18 SLED-0 (1)

4933459159
139,00 €HT*
166,80 €TTC*

IP54 220
LUMENS

M12 SL-0 (1)

4932430178
80,00 €HT*
96,00 €TTC*

IP24

300
LUMENS

M18 IL-0 (1)

4932430564
89,00 €HT*
106,80 €TTC*

IP24 120
LUMENS

M12 TLED-0 (1)

4932430360
65,00 €HT*
78,00 €TTC*

IP54120
LUMENS

M18 TLED-0 (1)

4932430361
85,00 €HT*
102,00 €TTC*

IP54

M12 AL-0 (1)

4933451394
105,00 €HT*
126,00 €TTC*

M18 PAL-0 (1)

4933464105
149,00 €HT*
178,80 €TTC*

M12 PAL-0 (1)

4933478226
95,00 €HT*
114,00 €TTC*

M18 POALC-0 (1)

4933478120
259,00 €HT*
310,80 €TTC*

1000
LUMENS

1500
LUMENS

700
LUMENS

3000
LUMENS

IP54 IP54 IP54 IP54

M18 TAL-0 (1)

4933464134
179,00 €HT*
214,80 €TTC*

M18 ONESLSP-0 (1)

4933459155
369,00 €HT*
442,80 €TTC*

2200
LUMENS

4400
LUMENS

IP54

HOBL 7000
4933464126
275,00 €HT*
333,00 €TTC*

M18 ONESLDP-0 (1)

4933459160
689,00 €HT*
826,80 €TTC*

7700
LUMENS

9000
LUMENS

IP54

M12 SAL-0 (1)

4933464823
205,00 €HT*
246,00 €TTC*

MX FTL-601
4933471844
4290,00 €HT*
5148,00 €TTC*

1400
LUMENS

27,000
LUMENS

IP55

M18 HOSALC-0 (1)

4933478116
459,00 €HT*
550,80 €TTC*

M18 SAL-0 (1)

4933451246
309,00 €HT*
370,80 €TTC*

6000
LUMENS

2000
LUMENS

IP54IP34

M12 UHL-0 (1)

4933459432
165,00 €HT*
198,00 €TTC*

1350
LUMENS

IP54

M12 CML-401
4933479366
145,00 €HT*
174,00 €TTC*

1000
LUMENS

IP54

M18 UBL-0 (1)

4933459433
369,00 €HT*
442,80 €TTC*

2500
LUMENS

IP56

M12 UCL-0 (1)

4933478868
165,00 €HT*
198,00 €TTC*

1200
LUMENS

M18 ONERSAL-0 (1)

4933459431
589,00 €HT*
706,80 €TTC*

5400
LUMENS

IP67

M18 AL-0 (1)

4932430392
159,00 €HT*
190,80 €TTC*

M12 LL-0 (1)

4932430562
75,00 €HT*
90,00 €TTC*

M18 LL-0 (1)

4932430563
89,00 €HT*
106,80 €TTC*

M18 HOAL-0 (1)

4933478118
239,00 €HT*
286,80 €TTC*

1500
LUMENS

400
LUMENS

700
LUMENS

4000
LUMENS

IP54 IP24 IP24

GAMME D'ÉCLAIRAGES PERSONNELS

ALCALINE

TRANSPORT

MAINTENANCE

LES ÉCLAIRAGES REDLITHIUM™ USB 
DÉSORMAIS DISPONIBLES AVEC LA 
NOUVELLE BATTERIE L4 B3

REDLITHIUM
USB

TM

SCANNEZ CE QR CODE  
POUR VOIR NOS VIDÉOS

L4 FFL-301
4933479766
79,00 €HT*
94,80 €TTC*

550
LUMENS

LE STANDARD
Pour les professionnels

UNE JOURNÉE
D'AUTONOMIE(2)

IR FL500
4933478586
65,00 €HT*
78,00 €TTC*

500
LUMENS

IR HL450
4933478587
65,00 €HT*
78,00 €TTC*

450
LUMENS

250
LUMENS

IR PL250
4933478705
45,00 €HT*
54,00 €TTC*

IP67

OPTIMISÉETAILLE
POUR LES PETITS 
V O L U M E S
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VOIR NOTRE 
GAMME

x2

M18 HB12 M12-18 FCM18 FCHS35

x2

M18 HB12 M12-18 DFC

M18 FCHS35

 TRONÇONNEUSE GUIDE 35 cm

M18 F2LM53

 TONDEUSE AUTOTRACTÉE 53 cm À DOUBLE BATTERIE

	¡ Offre la puissance nécessaire pour surpasser les tronçonneuses 
thermiques dans les applications les plus exigeantes.

	¡ Vitesse constante dans toutes les conditions de coupe.
	¡ Avec une batterie REDLITHIUM™ HIGH OUTPUT™ 12.0 Ah, elle réalise 
jusqu'à 150 coupes dans du pin 100 x 100 mm.

	¡ Engrenage en métal ultra-résistant offrant le meilleur couple de sa 
catégorie

	¡ Vitesse variable à la gâchette donnant un contrôle total lors de 
l'application et une réponse instantanée de l'accélérateur pour 
atteindre la pleine vitesse en moins d'une seconde.

	¡ Griffe d'abattage en métal pour une meilleure prise sur la matière lors 
de la coupe.

	¡ Réservoir d'huile anti-déversement facile d'accès et niveau d'huile 
visible rapidement.

	¡ Fourni avec 80cc d'huile, une chaîne Oregon et une protection pour la 
chaîne.

	¡ La conception du carter en acier et la géométrie de la lame de 53 cm combinées à 
la technologie M18 FUEL™ offrent la meilleure qualité de coupe de sa catégorie

	¡ Utilisation plus silencieuse, non polluante et rayon d'action sans contrainte  
(pas de fil)

	¡ Couple de démarrage exceptionnel et puissance élevée pour des coupes plus 
rapides même dans les herbes hautes

	¡ Système 3-en-1 pour la gestion de l'herbe : mulching, bac de ramassage, éjection 
latérale

	¡ Ajustement automatique de la rotation de la lame à la puissance requise pour plus 
d'efficacité

	¡ 5 réglages de vitesse pour aller jusqu'à 6,4 km/h
	¡ Alimentée par 2 batteries 18V pour des performances et une autonomie 
exceptionnelles

	¡ Jusqu'à ±2000 m² avec les 2 batteries M18™ HIGH OUTPUT™ 12.0 Ah
	¡ Éclairage avant à 180° pour la visibilité et la sécurité
	¡ Réglage centralisé de la hauteur de coupe sur 7 positions de 2,5 à 10 cm
	¡ Guidon rabattable pour un rangement vertical et un transport facile

JUSQU'À

150
COUPES  
avec une  

seule batterie

COUPE JUSQU'À

2000 m2

DÉMARRAGE INSTANTANÉ

1 seconde

CHAÎNE 356 mm POUR 
M18 FCHS35
Réf. 4932479820

HOUSSE DE PROTECTION
TONDEUSE 53 cm
Réf.  4932479821

LAME PREMIUM HP  
Ø 53 cm
Réf. 4932479819

LAME Ø 53 cm
Réf. 4932479818

NOUVEAU CHEZ MILWAUKEE®

M18 F2LM53

M18 F2LM53-122

4933479585  |  1 349,00 €HT*  |  1 618,80 €TTC*

29,00 €HT 
34,80 €TTC

35,00 €HT 
42,00 €TTC

35,00 €HT 
42,00 €TTC

NOUVEAU

NOUVEAU

 �TRONÇONNEUSE  
GUIDE 30 cm

 �TRONÇONNEUSE  
GUIDE 40 cm

M18 FCHSC-121 M18 FCHS-121

4933471442  |  649,00 €HT*  |  778,80 €TTC* 4933464223  |  645,00 €HT*  |  774,00 €TTC*

M18 FCHSC M18 FCHSM18 FCHSC-0 | 4933471441  
419,00 €HT* | 502,80 €TTC*

Livrée sans batterie ni chargeur

M18 FCHS-0 | 4933464723  
419,00 €HT* | 502,80 €TTC*

Livrée sans batterie ni chargeur

M18 FCHS35-122

19,00 €HT 
22,80 €TTC

M18 FCHS35-0 | 4933479678  
435,00 €HT* | 522,00 €TTC*

Livrée sans batterie ni chargeur

4933479679  |  889,00 €HT*  |  1 066,80 €TTC*

SYSTÈME 3-EN-1

mulching
bac de ramassage

éjection latérale

M18 HB12 M18 HB12M12-18 FC M12-18 FC
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M12 FHT20

 TAILLE-HAIES 20 cm
	¡ Lamier de 20 cm, idéal pour les travaux de précision comme la taille des petits 
buissons  
et des arbustes

	¡ Des coupes rapides et précises pour une productivité maximale
	¡ Le carter et l'engrenage entièrement en métal apportent une grande robustesse 
pour une durabilité accrue

	¡ Bien équilibré et léger pour un meilleur contrôle.
	¡ Butée de protection pour éviter d'endommager accidentellement les lames 
coulissantes et fixes

	¡ Livré avec un fourreau de protection pour le lamier

x2

M12 B4 C12 CM12 FHT20

M12 FHT20-402

4933479676  |  235,00 €HT*  |  282,00 €TTC*

M18 FHT20-0 | 4933479675  
155,00 €HT* | 186,00 €TTC*

Livré sans batterie ni chargeur

DISPO JUIN

 COUPE BORDURE BRUSHLESS SOUFFLEUR

 TAILLE-HAIES 60 cm  ÉLAGUEUSE HATCHET

M18 BLLT

M18 BLLT-0 (1)

4933472218 |  245,00 €HT*  |  294,00 €TTC*

M18 FBL

M18 CHT

M18 FBL0-0 (1)

M18 CHT-0 (1)

M12 FHS-602X

4933459825  |  189,00 €HT*  |  226,80 €TTC*

4933459346  |  285,00 €HT*  |  342,00 €TTC*

4933472212  |  415,00 €HT*  |  498,00 €TTC*

M12 B6

x2

C12 C HD BOXM12 FHS

+
+

M18 FOPH-EA | 
4932464958 
149,00 €HT | 178,80 €TTC

Livré en carton

M18 FOPH-HTA | 
4932464959 
209,00 €HT | 250,80 €TTC

Livré en carton

M18 FOPH-LTA | 
4932464955 
139,00 €HT | 166,80 €TTC

Livré en carton

M18 FOPH-CSA | 
4932464957 
189,00 €HT | 226,80 €TTC

Livré en carton

M18 FOPH-EXA | 
4932464960 
69,00 €HT | 82,80 €TTC 

livré en carton

M18 FOPH-0 (1) | 4933464954 
315,00 €HT* | 378,00 €TTC*

Livré en carton, sans batterie ni chargeur

M18 FOPHLTKIT-0 | 4933464956 
385,00 €HT* | 462,00 €TTC*

Livré en carton, sans batterie ni chargeur

(2)Tests réalisés avec une batterie M18 B9

	¡ Lamier de 45 cm et capacité de coupe de Ø 19 mm : idéal pour tailler, éclaircir et façonner  
les haies profondes et denses

	¡ Vitesse constante pour des coupes de qualité
	¡ Jusqu'à 2 heures d'autonomie avec une batterie M18™ HIGH OUTPUT™ 8,0 Ah
	¡ Le carter et l'engrenage entièrement en métal apportent une grande robustesse pour les  
travaux les plus exigeants.

	¡ Butée de protection pour éviter d'endommager accidentellement les clôtures ou d'autres objets
	¡ L'ergonomie de la poignée et la répartition du poids offrent la meilleure combinaison  
d'équilibre et de contrôle

	¡ Également disponible avec un lamier de 60 cm (ref. : 4933459346)

COUPE JUSQU'À
Ø 19 mm

COUPE JUSQU'À
Ø 12 mm

 BLOC MOTEUR

QUIK-LOK TM

SYSTEME COMBI
 �KIT COUPE BORDURE

ÉLAGUEUSE 
À CHAÎNE

TUBE 
D'EXTENSION

TAILLE-HAIES 
ORIENTABLE
Autonomie 45 min(2)

DRESSE-
BORDURE
Autonomie 50 min(2)

COUPE- 
BORDURE
Autonomie 60 min(2)

1 OUTIL = 4 FONCTIONS

SWITCH TANK™

+

PULVÉRISATEUR À DOS
À RÉSERVOIR INTERCHANGEABLE

Pulvérisateur pour béton M18 BPFPH-CCST Pulvérisateur à eau M18 BPFPH-WST

M18 BPFPH-401 | 4933464962 
319,00 €HT* | 382,80 €TTC*

Livrée en carton, avec 1 batterie 18V 4 Ah, chargeur,
harnais sans réservoir

M18 BPFPH-0 (1) | 4933464961 
209,00 €HT* | 250,80 €TTC*

Livrée en carton avec harnais, sans batterie ni chargeur, 
ni réservoir

M18 BPFPH-CCST | 4933471371 
229,00 €HT | 274,80 €TTC

Réservoir seul + lance + tuyau 1,5 m, sans unité moteur/pompe/
harnais

M18 BPFP-CST | 4933464964 
229,00 €HT | 274,80 €TTC

Réservoir seul + lance + tuyau 1,5 m, sans unité moteur/pompe/harnais

M18 BPFPH-WST | 4933464965 
199,00 €HT | 238,80 €TTC

Réservoir seul + lance + tuyau 3 m + raccord rapide, sans unité moteur/
pompe/harnais

1,3 à
8,3 BARS

AUTONOMIE(1)

±2 HEURES

1 MOTEUR, PLUSIEURS RÉSERVOIRS

IDÉAL POUR LES TRAVAUX JUSQU’À ± 7,5 m

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

M18 FHT45

 TAILLE-HAIES 45 cm

x2

M18 HB8 M12-18 FCM18 FHT45

M18 FHT45-802

4933480113  |  549,00 €HT*  |  658,80 €TTC*

M18 FHT45-0 | 4933479677  
255,00 €HT* | 306,00 €TTC*

Livré sans batterie ni chargeur

NOUVEAU

NOUVEAU

M12 FHS-0 | 4933472211  
289,00 €HT* | 346,80 €TTC*

Livré sans batterie ni chargeur
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PENSEZ À LA BALISE 
ANTIVOL TICK™
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Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option.

SDS-MAX K 540 S K 545 S K 750 S K 850 S K 950 S K 500 S K 700 S K 1 000 S K 2628 H

Type Perfo-burineur Perfo-burineur Perfo-burineur Perfo-burineur Perfo-burineur Burineur Burineur Démolisseur Démolisseur

Puissance (w) 1 100 1 300 1 550 1 400 1 700 1 300 1 550 1 750 2 400 brushless

Énergie de frappe (J EPTA) 7,5 8,5 11,9 11,0 20 8,5 11,9 26 64
Vitesse (tr/min) 450/430 450/350 300/240 380 125 - 250 - - - -
Frappe (cps/min) 3 000 2 840 2 740 2 900 975-1 950 2 840 2 700 1 400-1 950 1 200
Capacité : Foret (mm) Ø 40 Ø 45 Ø 50 Ø 50 Ø 50 - - - -
Turbo trépan/trépan (mm) Ø 65/Ø 105 Ø 65 /100 Ø 80/150 Ø 80/150 Ø 80/150 - - - -
Vibrations (m/s²) 16,8 13 9,5 - 12,4 11,5 11,1 6,7 4,9
Poids (kg EPTA) 6,3 6,0 8,2 8,2 9,6 6,3 7,8 12,7 25,7
AVS Antivibrations - OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
Électronique (1) - OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
Réducteur de frappe - OUI OUI OUI - OUI OUI - -
Moteur PROTECTOR - OUI OUI OUI - OUI - OUI
Voyants maintenance - OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
Orientation du burin OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
Réf. 4933418100 4933405347 4933398753 4933464896 4933405365 4933398220 4933459148 4933464120 4933471685

PRIX HT 525,00 €* 785,00 €* 889,00 €* 945,00 €* 995,00 €* 629,00 €* 765,00 €* 995,00€* 2 099,00 €*
PRIX TTC 630,00 €* 942,00 €* 1 066,80 €* 1134,00 €* 1 194,00 €* 754,80 €* 918,00 €* 1 194,00 €* 2 518,80 €*

SDS-PLUS PH 26 T PH 28 X PLH 28 XE PH 30 POWER X PLH 32 XE

Type Perfo-burineur Perfo-burineur Perfo-burineur Perfo-burineur Perfo-burineur

Puissance (W) 800 820 800 1 030 900

Énergie de frappe EPTA 2,4 J 3,4 J 4,8 J 3,6 J 3,8 J

Vitesse (tr/min) 0 à 1 500 0 à 900 0 à 1 500 0 à 850 0 à 800

Frappe (cps/min) 0 à 4 500 0 à 4 000 0 à 4 000 0 à 3 800 0 à 4 500

Capacité béton (mm) Ø 26 Ø 28 Ø 28 Ø 30 Ø 32

bois (mm) Ø 30 Ø 30 Ø 40 Ø 40 Ø 40

métal (mm) Ø 13 Ø 13 Ø 13 Ø 13 Ø 16

Poids (kg EPTA) 2,6 2,9 3,6 2,9 3,6

Modes 3 3 3 3 3

Réducteur de frappe OUI OUI OUI - -

Poignées AVS Antivibrations - OUI OUI OUI OUI

Démarrage progressif OUI(1) OUI(1) OUI OUI -

Moteur PROTECTOR OUI OUI OUI OUI OUI

FIXTEC™ + Mandrin 13 mm - OUI OUI OUI OUI

Orientation du burin - OUI OUI OUI -

Réf. 4933464580 4933396392 4933446800 4933396420 4933400069

PRIX HT 199,00 €* 355,00 €* 469,00 €* 409,00 €* 555,00 €*
PRIX TTC 238,80 €* 426,00 €* 562,80 €* 490,80 €* 666,00 €*
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FIXTEC 
TM

FIXTEC 
TM

FIXTEC 
TM

DEC 230
CARTER D’ASPIRATION 
TRONÇONNAGE
POUR TOUT TYPE DE 
MEULEUSE Ø 230 mm

Réf 4932459341

DEC 125
CARTER D’ASPIRATION 
TRONÇONNAGE/RAINURAGE
POUR TOUT TYPE DE 
MEULEUSE Ø 125 mm

Réf 4932430467

DEG 125
CARTER D’ASPIRATION 
MEULAGE/SURFAÇAGE
POUR TOUT TYPE DE 
MEULEUSE Ø 125 mm

Réf 4932430468

AGVKB24-230 EKX 

MEULEUSE Ø 230 mm - 2 400 W - FIXTEC™PERFORATEURS SDS-PLUS

PERFO-BURINEURS SDS-MAX & DÉMOLISSEURS

AGV13-125 XSPDEB KIT

MEULEUSE Ø 125 mm - 1 250 W - FIXTEC™

AGV 17-125 INOX/DMS

MEULEUSE Ø 125 mm - 1 750 W - FIXTEC™

Système
anti-vibrations

intégral

Poignée AR 
rotative à  

7 positions

Frein de 
disque

automatique

Filtre anti-
poussière 

amovible et 
lavable

MOTEUR PROTECTOR
2 400 W

MOTEUR PROTECTOR
1 250 W

MOTEUR PROTECTOR
1750 W

100 % SÉCURITÉ
Débrayage

Frein de disque

ÉLECTRONIQUE
Vitesse constante

Démarrage progressif
Limiteur de vitesse

Protection contre les surcharges
Protection antiredémarrage

ÉLECTRONIQUE
Vitesse constante

Démarrage progressif
Limiteur de vitesse

Protection contre les surcharges
Protection antiredémarrage

ÉLECTRONIQUE
Vitesse constante

Démarrage progressif
Limiteur de vitesse

Protection contre les surcharges
Protection antiredémarrage

INTERRUPTEUR 
COULISSANT

VARIATEUR DE VITESSE
7 POSITIONS DE

2 000 À 11 000 tr/min

GÂCHETTE
"PLEINE MAIN"
DE SÉCURITÉ

AGVKB24-230 EKX  | 4933471464
315,00 €HT* | 378,00 €TTC*

Livrée en coffret, poignée AVS, écrou FIXTEC™, sans disque

AGV 13-125 XSPDEB KIT | 4933471194
209,00 €HT* | 250,80 €TTC*

Livrée en coffret HD Box, poignée AVS, écrou FIXTEC™, sans disque

AGV 17-125 INOX/DMS | 4933449870
269,00 €HT* | 322,80 €TTC*

Livrée avec poignée AVS, écrou FIXTEC™, sans disque

179,00 €HT
214,80 €TTC

80,58 €HT
96,70 €TTC

100,98 €HT
121,18 €TTC
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Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

PENSEZ À LA BALISE 
ANTIVOL TICK™
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MILWAUKEE® ASPIRE À DES CHANTIERS PLUS 
SAINS POUR LA SANTÉ DES PROFESSIONNELS.

Catégorie 
poussière

Perméa- 
bilité

VLE =  
Valeur limite d’exposition Exemple

L (nocivité 
faible) ≥ 1 %

Supprime 99% des :
• poussières VEL >1 mg/m³

• Corian
• �Graphite (en petites 

quantités)
• �Bois tendres (épicéa, 

pin, sapin)
• Enduit de plâtre

M (nocivité 
moyenne) ≥ 0,1%

Supprime 99,9% des :
• poussières VEL >0,1 mg/
m³
• poussières de bois

• �Poussières de bois (hêtre, 
chêne)

• Poussières métalliques
• Béton à base de quartz
• Peinture

Plus la catégorie de 
poussière est élevée 
plus cette poussière 
est dangereuse !

!VALEUR LIMITE 
D’EXPOSITION

LES POUSSIÈRES UN VRAI DANGER POUR LA SANTÉ 
Les poussières peuvent entraîner des maladies sérieuses et même à long terme potentiellement mortelles.
Il est donc primordial pour les professionnels de travailler dans un environnement plus sain et propre
Avec le système complet d’aspiration des poussières Milwaukee® vous attaquez les poussières directement 
à la source là où elles sont produites.
Le système Milwaukee® permet de raccorder directement les aspirateurs à quasiment tous les outils filaires 
et à batteries Milwaukee®.

MILWAUKEE® UN SYSTÈME COMPLET  
D'ASPIRATION DES POUSSIÈRES

1 �DEC125 pour meuleuses AG(V)12, AGV15 et 
meuleuses M18 - 4932430467  
80,58€HT 96,69€TTC

2 �DEG125 pour meuleuses AG(V)12, AGV15 et 
meuleuses M18 - 4932430468  
100,98€ HT 121,17€ TTC

3 �DEC230K pour toutes les meuleuses 230 
Milwaukee® - 4932459341 
179,00€ HT 214,80€ TTC

4 �DEK26 pour MS 216SB - 4932430005 
66,30€ HT 79,56€ TTC

5 �XTRACTOR PHDE72 - 4932430480 53,98€ 

HT 64,77€ TTC

6 �Foret creux SDS MAX Ø 25 x 600 mm 
4932459292 
179,38€HT 215,26€ TTC

7 �PCHDE SDS-MAX burin pic  
4932455280 - 101,97€ HT 122,36€ TTC 
PCHDE SDS-MAX burin plat  
4932455275 
 101,97€ HT 122,36€ TTC

8 �Foret creux SDS PLUS Ø 14 x 360 mm 
4932459284 
79,95€ht 95,94€ TTC

9 �PDE16 - 4932430835  
109,98 HT 131,98€ TTC

J �DUST TRAP - 4932464916  
21,60€ HT 25,92€ TTC

AS 30LAC

ASPIRATEUR CLASSE L - 30L
AS 2-250 ELCP

ASPIRATEUR CLASSE L - 25L

AS 42MAC

ASPIRATEUR CLASSE M - 42L
AS 30MAC

ASPIRATEUR CLASSE M - 30L

Batterie 18 V (non fournie)
Débit d'air 1300 l/min
Dépression maxi. 80 mbar
Contenance cuve 7,5 l
Poids 5,3 kg

Batterie 12 V (non fournie)
Débit d'air 1275 l/min
Dépression maxi. 105 mbar
Contenance cuve 6,1 l
Poids 5,0 kg

M18 VC2-0 (1)

 ASPIRATEUR DE CHANTIER

M12 FVCLM18 VC2

M12 FVCL-0(1)

� ASPIRATEUR
DE CHANTIER EAU/POUSSIÈRE

M12 FVCL-0 (1)M18 VC2-0 (1)

4933478186 |  159,00 €HT*  |  190,80 €TTC*4933464029 |  199,00 €HT*  |  238,80 €TTC*

Puissance 1 200 W
Débit d'air 4 500 l/min
Dépression maxi. 250 mbar
Contenance cuve 30 l
Poids 14,5 kg

Puissance 1 200 W
Débit d'air 4 500 l/min
Dépression maxi. 250 mbar
Contenance cuve 42 l
Poids 17,5 kg

Puissance 1 200 W
Débit d'air 4 500 l/min
Dépression maxi. 250 mbar
Contenance cuve 30 l
Poids 14,5 kg

Puissance 1 000 W
Débit d'air 3 600 l/min
Dépression maxi. 210 mbar
Contenance cuve 25 l
Poids 10,4 kg

AS 42MAC AS 30MAC

AS 2-250ELCPAS 30LAC

AS 42MAC AS 30MAC

AS 2-250 ELCPAS 30LAC

4933459418 |  869,00 €HT*  |  1 042,80 €TTC* 4933459415 |  779,00 €HT*  |  934,80 €TTC*

4933447480 |  279,00 €HT*  |  334,80 €TTC*4933459411 |  715,00 €HT*  |  858,00 €TTC*

	¡ Brosse rotative motorisée et alimentée par une batterie M12™ pour 
nettoyer efficacement les débris de chantier sur tous types de moquette

	¡ Raccordement universel à tous les aspirateurs MILWAUKEE® M12™ et 
M18™ (Ø 31,8 mm, 47,6 mm et 63,5 mm)

	¡ 152 mm de largeur d'aspiration pour un travail plus rapide
	¡ Plaque de protection rotative pour un mouvement de va-et-vient plus 
facile

	¡ Changement de brosse usée rapide et sans outil
	¡ Interrupteur marche/arrêt
	¡ Large barre lumineuse à LED pour éclairer la surface aspirée
	¡ Compatible avec tous les accessoires AIR-TIP™

POUR TOUS LES ASPIRATEURS 
M12™ ET M18™

MILWAUKEE®

M12 AUN-0

 BROSSE MOTORISÉE AIR-TIP™

M12 AUN

M12 AUN-0

4932479461 |  109,00 €HT*  |  130,80 €TTC*
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TOURNEVIS VDE TRI-LOBE COUPER 
DÉNUDER
SERTIR

UN DÉNUDAGE NET 
ET PRÉCIS, SANS 
DÉTÉRIORATION DU FIL

GRANDE PRÉCISION POUR 
COUPER CIRCULAIREMENT 
L’ISOLANT

LIVRÉ AVEC UN ÉTUI 
DE RANGEMENT

EMPREINTE 
AFFINÉE
• �Pour l’accès au 

trou étroit

ADAPTÉ AUX SACS 
À OUTILS
• �Insertion et retrait 

facile des sacs et 
sacoches

TROU POUR 
LANIÈRE
• �Pour une sécurisation 

facilitée

MANCHE
TRI-LOBE
• Force de serrage maximum
• �Confort d’utilisation

IDENTIFICATION
DE L’EMBOUT
• Gravure au laser
• ��Repérage rapide de 

l’empreinte

Réf. 4932478620

19,99 €HT 23,99 €TTC

CISEAUX ÉLECTRICIEN

Réf. 4932479409

25,30 €HT 30,36 €TTC
Réf. 4932479410

29,90 €HT 35,88 €TTC

Réf. 4932479407

35,00 €HT 42,00 €TTC

LAMES COUPE TUBE
4932479408
4,90 €HT    5,88 €TTC

CISEAUX DROITS CISEAUX DÉPORTÉSNOUVEAU NOUVEAU

COUPE TUBE PLASTIQUE 25 mm NOUVEAU

	¡ Lames chromées pour une protection anticorrosion maximale
	¡ Larges poignées pour utilisation avec gants
	¡ Appui index pour plus de confort
	¡ Graduation gravée au laser sur la lame

Description Réf.
PRIX unitaire

HT
PRIX unitaire

TTC
Tri-Lobe VDE tournevis, plat 0,4 x 3 x 75 4932478712 5,99 € 7,19 €
Tri-Lobe VDE tournevis, plat 0,5 x 3 x 100 4932478713 6,09 € 7,31 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis, plat 0,6 x 3,5 x 100 4932478714 6,30 € 7,56 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis, plat 0,8 x 4 x 100 4932478715 6,51 € 7,81 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis, plat 1,0 x 5,5 x 125 4932478716 7,04 € 8,45 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis, plat 1,2 x 6,5 x 150 4932478717 8,30 € 9,96 €
Tri-Lobe VDE tournevis, plat 1,6 x 8 x 175 4932478718 9,35 € 11,22 €
TESTER 0,5 x 3 x 140 mm 4932478719 6,30 € 7,56 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis PH0 x 60 4932478720 6,30 € 7,56 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis PH1 x 80 4932478721 6,72 € 8,06 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis PH2 x 100 4932478722 7,56 € 9,07 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis PH3 x 150 4932478723 9,24 € 11,09 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis PZ0 x 60 4932478724 6,30 € 7,56 €

Description Réf.
PRIX unitaire

HT
PRIX unitaire

TTC

Tri-Lobe VDE slim tournevis PZ1 x 80 4932478725 6,72 € 8,06 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis PZ2 x 100 4932478726 7,56 € 9,07 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis PZ3 x 150 4932478727 9,24 € 11,09 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis T10 x 60 4932478728 7,77 € 9,32 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis T15 x 75 4932478729 7,98 € 9,58 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis T20 x 100 4932478730 8,19 € 9,83 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis T25 x 100 4932478731 8,61 € 10,33 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis T30 x 100 4932478732 9,03 € 10,84 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis PH/S L1 x 80 4932478733 7,35 € 8,82 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis PH/ SL2 x 100 4932478734 7,67 € 9,20 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis PZ/ SL1 x 80 4932478735 7,35 € 8,82 €
Tri-Lobe VDE slim tournevis PZ/ SL2 x 100 4932478736 7,67 € 9,20 €

COFFRET TOURNEVIS VDE TRI-LOBE NOUVEAU

Désignation Réf. PRIX HT PRIX TTC

Coffret 5 tournevis Tri-Lobe VDE 4932478737 25,10 € 30,12 €

Coffret 7 tournevis PZ Tri-Lobe VDE 4932478738 31,40 € 37,68 €

Coffret 7 tournevis PH Tri-Lobe VDE 4932478739 31,40 € 37,68 €

Coffret 12 tournevis Tri-Lobe VDE 4932479095 64,90 € 77,88 €

	¡ Poignées déportés : permet de garder la main au-dessus des 
matériaux à couper

	¡ Lames chromées pour une protection anticorrosion maximale
	¡ Larges poignés pour utilisation avec gants
	¡ Graduation gravée au laser sur la lame

Dispo juillet

	¡ Coupe le PEX, le PB, le MDP, le PE, les conduits électriques en 
plastique, les tuyaux pneumatiques, les tuyaux de débordement 
en plastique, les tuyaux en caoutchouc, les tuyaux en silicone 
jusqu’à 25 mm

	¡ Lame (remplaçable) en forme de V pour des coupes rapides et 
droites sans écrasement du matériau

	¡ Robuste construction métallique
	¡ Mécanisme de verrouillage à une main, l’outil reste  
fermé lorsqu’il est dans l’étui, le ressort permet une  
ouverture facile
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ESSAYEZ NOTRE SIMULATEUR

POUR CRÉER VOTRE SYSTÈME IDÉAL

NOUVEAU

REGARDEZ NOS VIDÉOS PACKOUT™
youtube.com/milwaukeetoolfrance

	¡ Les rails de montage E-Track peuvent être fixés au 
mur des véhicules, des magasins ou des garages 
pour une polyvalence ultime.

	¡ Conception à dégagement rapide pour faciliter le 
montage, le réglage de la hauteur et le retrait des 
étagères

	¡ Chaque étagère supporte jusqu’à 22 kg
	¡ Cadre métallique renforcé
	¡ Construction en polymère résistant aux chocs.

PACKOUT ™ SYSTÈME D’ÉTAGÈRE

packout.milwaukeetool.eu

PACKOUT 

TM

MODULAR STORAGE SYSTEM

Le système modulaire PACKOUT™ Milwaukee® révolutionne le transport, le rangement et 
l’organisation de vos outils de l’atelier au chantier et inversement.  
Chacun des nombreux modules PACKOUT™ se verrouille facilement et se combine pour offrir 
de multiples solutions. Tout est à sa place et à portée de main.

MOBILE • MODULAIRE • ROBUSTE

NOUVEAUNOUVEAU

4932479075
35,00 €HT_________________________

42,00 €TTC

4932479074
30,00 €HT_________________________

36,00 €TTC

PACKOUT ™
MUGS

PACKOUT ™

GLACIÈRE XL

+100 COMBINAISONS POSSIBLES

PACKOUT™ trolley 
coffre
4932464078
171,90 €HT_________________________

206,28 €TTC

PACKOUT™  
starter set
4932479957
399,00 €HT_________________________

478,80 €TTC

PACKOUT™ caisse à 
outils roulante
4932478161
275,00 €HT_________________________

330,00 €TTC

PACKOUT™ trolley  
métal
4932472131
225,00 €HT_________________________

270,00 €TTC

PACKOUT™ Coffret 
vertical
4932471723
81,00 €HT_________________________

97,20 €TTC

PACKOUT™ glacière 
rigide
4932471722
118,80 €HT_________________________

142,56 €TTC

PACKOUT™ sacoche 
25 cm
4932464084
75,00 €HT_________________________

90,00 €TTC

PACKOUT™ coffre large
460 x 410 x 290 mm
4932464079
91,80 €HT_________________________

110,16 €TTC

PACKOUT™ coffre
560 x 410 x 170 mm
4932464080
81,00 €HT_________________________

97,20 €TTC

PACKOUT™ caisse
450 x 390 x 250 mm
4932471724
59,50 €HT_________________________

71,40 €TTC

PACKOUT™ organiseur slim
500 x 380 x 60 mm
4932471064
53,90 €HT 64,68 €TTC

PACKOUT™ organiseur  
compact slim  
50 x 380 x 60 mm
4932471065
33,90 €HT 40,68 €TTC

PACKOUT™ sac à dos
4932471131
129,00 €HT_________________________

154,80 €TTC

PACKOUT™ sac Tech
4932471130
135,00 €HT_________________________

162,00 €TTC

PACKOUT™ sac 38 cm
4932471066
75,00 €HT_________________________

90,00 €TTC

PACKOUT™ sac 50 cm
4932471067
92,00 €HT_________________________

110,40 €TTC

PACKOUT™ glacière
4932471132
85,30 €HT_________________________

102,36 €TTC

PACKOUT™ organiseur
compact
250 x 380 x 120 mm
4932464083
39,00 €HT 46,80 €TTC

PACKOUT™ organiseur
profond
507 x 386 x 170 mm
4932478625
79,00 €HT 94,80 €TTC

PACKOUT™ sacoche 
40 cm
4932464085
113,00 €HT_________________________

135,60 €TTC

PACKOUT™ sacoche 
50 cm
4932464086
122,00 €HT_________________________

146,40 €TTC

PACKOUT™ trolley 
plat
4932471068
106,90 €HT_________________________

126,28  €TTC

PACKOUT™ 
coffre XL
4932478162
135,00 €HT_________________________

162,00 €TTC

PACKOUT™  
coffre 2 tiroirs
4932472129
179,00 €HT_________________________

214,80  €TTC

PACKOUT™  
coffre 3 tiroirs
4932472130
199,00 €HT_________________________

238,80  €TTC

POWER TOOLS

AUTRES

 PACKOUT™  
Éclairage chantier/
chargeur batterie
4933478120
259,00 €HT_________________________

310,80 €TTC

 PACKOUT™  
Radio FM
4933472112
399,00 €HT_________________________

478,80 €TTC

 PACKOUT™

Aspirateur eau et  
poussières
4933478187
239,00 €HT_________________________

286,80 €TTC

PACKOUT™ 2 inserts 
mousses
4932471428
16,20 €HT_________________________

19,44 €TTC

PACKOUT™

Insert mousse 2 tiroirs 
4932479157
16,20 €HT_________________________

19,44 €TTC

PACKOUT™ Inserts  
mousse trolley
4932471927
49,00 €HT_________________________

58,80 €TTC

PACKOUT™
Étagère individuelle
4932478711
70,00 €HT_________________________

84,00 €TTC

PACKOUT™
2 supports étagères
4932478996
31,00 €HT_________________________

37,20 €TTC

PACKOUT™
Diviseurs 3 tiroirs
4932479104
12,96 €HT_________________________

15,55 €TTC

PACKOUT™
Diviseurs 2 tiroirs
4932479105
12,96 €HT_________________________

15,55 €TTC

PACKOUT™  
Plateau de montage
4932471638
42,00 €HT_________________________

50,40 €TTC

PACKOUT™ plan de 
travail ajustable
Plateau bois
4932472128
63,90 €HT_________________________

76,68 €TTC

	¡ Capacité 37 litres
	¡ Tiens la glace pendant 5 jours
	¡ Bouchon de vidange fileté
	¡ Ouvre-bouteille intégré
	¡ Poignées latérales pour 

faciliter le chargement/
transport

	¡ Doublure étanche IP65 de 
qualité alimentaire 4932478648 299,00 €HT_________________________

358,80 €TTC

	¡ Contenance 887 ml

	¡ Double paroi
	¡ Fermeture 
magnétique

	¡ Construction 
durable

	¡ Double paroi
	¡ Fermeture 
magnétique

	¡ Construction 
durable

	¡ Contenance 591 ml

PACKOUT™

2 crémaillères pour 
étagère
4932478996
31,00 €HT_________________________

37,20 €TTC

PACKOUT™  
Étagère individuelle 
4932478711
70,00 €HT_________________________

84,00 €TTC

PACKOUT™

Kit étagères
4932472127
171,70 €HT_________________________

206,04 €TTC

PACKOUT™

Kit étagères
4932472127
171,70 €HT_________________________

206,04 €TTC
Dispo juin Dispo juin

ORGANISEURS

STOCKAGES SOUPLES

BASES

COFFRES



Toutes les informations contenues dans ce catalogue sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Textes & photos non contractuels. Poids EPTA procédure 01/2003. Énergie de frappe EPTA procédure 05/2009. Les prix et offres spéciales sont valables en France et chez les 
revendeurs participants. *Les prix indiqués sont donnés à titre indicatif, votre revendeur est libre de fixer ses prix de vente. *Les prix n’incluent pas l’éco-participation de 0,42 € HT (0,50 € TTC) par outil électrique, par aspirateur et par textile chauffant de 0,84 € HT  
(1,01 € TTC) et par outil stationnaire de 2,08 €HT (2,50 €TTC). Copyright 2020 - Milwaukee Electric Tool
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PROMOTIONS
M18 CBLPD-422C

M18 FPP2Y2-503X M18 FPP4B2-533P

M18 FFN-502CA

PERCEUSE PERCUSSION

DUO FUEL 
VISSEUSE + 
MEULEUSE

POWERPACK  
4 OUTILS
PACKOUT™

LOT CLOUEUR DE CHARPENTE
+ 20 000 CLOUS

BRUSHLESS 60 Nm

4933479083  |  1 284,00 €HT*  |  1 540,80 €TTC*

999,00 €HT*  |  1 198,80 €TTC*
4933472116  |  393,00 €HT*  |  471,60 €TTC*

259,00 €HT*  |  310,80 €TTC*

4933479533  |  823,00 €HT*  |  987,60 €TTC*

759,00 €HT*  |  910,80 €TTC*
4933479536  |  1 622,22 €HT*  |  1 946,66 €TTC*

1 549,00 €HT*  |  1 858,80 €TTC*

20000 CLOUS
75 mm/7,4 x 2,8 crantés

électrozingués

+

1 PERCEUSE VISSEUSE - M18 FPD2
1 MEULEUSE Ø 125 - FSAG125X
3 BATTERIES - M18 HB55
1 CHARGEUR - M12-18FC
2 HD BOX

1 PERCEUSE VISSEUSE - M18 FPD2
1 VISSEUSE À CHOCS - M18 FID2 
1 PERFORATEUR - M18 FHX
1 MEULEUSE Ø 125 - ONEFSAG125XB
2 BATTERIES - M18 HB55
1 BATTERIE - M18 HB3 - OFFERTE
1 CHARGEUR - M12-18FC
1 TROLLEY PACKOUT™


